VIl TRIATLON DE RIAZOR

CLASIFICACION

FEMININA

OFICIAIS

DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO

‘ Xuiz Arbitro ‘ ‘MILA FERNADEZ

‘ Responsable Oficiais ‘ ‘MILA FERNADEZ

COMITE DE APELACION

HORA DE PUBLICACION

09/06/2013

13:25 Horas

Inscritos ‘ \i‘

Remataron H 27 ‘

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Retirados H 3 ‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

Descalificados ‘ ’T‘

‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE

Non presentados ‘ ’T‘

- | AT
2| —

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

Distancias

Natacion Kms. Ciclismo | 212 | Kms. Carreira Kms.
Posto Dorsal Nome Club Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira META Dif.
1 31 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL CDF 1 Jo:10:08] [ 3 |[0:40:13] 31.64] [ 2 ][0:20:06] [1:10:25
2 1 MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRINO SUB23F || 12 | 0:11:43 | | 5 | 0:40:22] 3152 [ 3 || 0:20:42] | 1:12:46 | [0:02:21
3 16 CARLA CASTANO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG CDF 0:10:54| | 8 ||041:11] 30.9| | 4 ||0:21:16] |1:13:20 | [0:02:55
4 24 XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTEL JNF 0:10:59 | | 6 ||0:40:57 | 31.07] | 9 || 0:22:18] [1:14:13 | [0:03:48
5 33 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABF 4 |10:10:57 | | 7 | 0:41:06 30.96] | 10 || 0:22:23| | 1:14:25 | [0:04:00
6 PRISCILA SUAREZ MENDEZ TRIATLON FERROL ABF 24 | 0:13:43| | 9 |[0:41:11) 30.9| | 1 ||0:20:04] | 1:14:57 | [0:04:32
7 15 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON CDF 0 "1 |[0:19:54 | 63.95] | 26 || 1:04:01 1:14:57 | |0:04:32
8 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL SUB23F || 3 |0:10:55| | 13 ||0:42:28 29.95] | 6 || 0:21:49] | 1:15:11 | 0:04:46
9 SILVIA DEIRA BARCALA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABF 29 | 0:54:55| | 0 | 0 || o |[12:22:20 [1:16:22 | [0:05:58
10 11 REBECA CARNOTA FANDINO A.D. FOGAR CDF 11 | 0:11:41] | 4 ||0:40:17 | 3159 | 16 || 0:24:29| | 1:16:26 | |0:06:01
1 23 MAR VILLAR ZAMUZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABF 22 | 0:13:25| | 2 |/0:39:59 | 31.81] | 12 |[0:23:13 | | 1:16:36 | |0:06:11
12 25 SARARIAL GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTEL JNF 7 ]0:11:03| | 10 |[0:41227 | 30.69] | 18 |[0:24:56 | | 1:17:25 | [0:07:01
13 30 LETICIA BANA CALVO TRIATLON FERROL JNF 15 | 0:11:49 | | 11 ||0:41:33 | 30.62| | 20 || 0:25:04| | 1:18:26 | |0:08:01
14 BALBINA TARRIO MANGAS A.D. FOGAR JNF 9 |0:11:12| | 12 |[0:42:11) 30.16] | 21 |[0:26:22| | 1:19:44 | [0:09:19
15 PALOMA HERBELLO HERMELO ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABF 19 | 0:13:02] | 17 |[045:14 | 28.13| | 7 || 0:21:53] [1:20:08 | [0:09:44
16 27 M? CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 28 | 0:15:55| | 14 ||0:42:46 | 29.74] | 5 ||0:21:33 | | 1:20:13 | |0:09:49
17 8 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRINO SUB23F || 10 | 0:11:21 | | 21 ||0:46:29| 27.37] [ 11 |[0:22:52| | 1:20:41 | |0:10:16
18 12 MARTA GIL FERNANDEZ A.D. FOGAR ABF 21 ] 0:13:23 | | 16 ||0:44:43][28.45] [ 13 | 0:23:14| | 1:21:19 | [0:10:54
19 28 ANAVARELA YANEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 25 | 0:13:50 | | 15 ||0:44:06 | 28.85] | 15 || 0:23:58 | | 1:21:53 | |0:11:29
20 13 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI A.D. FOGAR V1F 23 | 0:13:30 | | 18 |[0:46:16 || 27.5| | 8 ||0:22:12] | 1:21:57 | [0:11:32
21 32 UXIA ARIAS GARCIA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE |SUB23F || 6 |0:11:01 | 24 ||0:47:56 | 26.54| | 14 || 0:23:25| | 1:22:20 | [0:11:56
22 26 RUTH BALLESTEROS CANEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA V1F 17 | 0:12:15 | | 22 |[0:46:53 | 27.14 | 17 || 0:24:38| [ 1:23:45 | [0:13:20
23 9 BETHAN AMI HALL TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABF 20 | 0:13:17 | | 20 |[0:46:25 | 27.4 | | 19 |[0:25:01 1:24:42 | |0:14:17
24 14 BELEN PINA GALDO A.D. FOGAR JNF 16 | 0:11:51 | | 23 |[0:47:24 | 26.84| | 22 || 0:27:07| [1:26:21 | [0:15:57
25 10 CRISTINA PINO AGUIRRE A.D. FOGAR ABF 13 | 0:11:43 | | 19 |[0:46:23 | 27.43| | 25 || 0:30:18| | 1:28:24 | [0:17:59
26 21 RITA CABANELAS EIRAS CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABF 26 | 0:14:33 | | 26 ||0:48:38 | 26.16] | 23 || 0:27:53 | | 1:31:03 | |0:20:39
27 22 SILVIA PEREZ PINEIRO CLUB TRIATLON MAR DE VIGO ABF 27 | 0:15:51| | 25 |[0:48:00 | 26.5 | | 24 || 0:29:30 | | 1:33:20 | |0:22:56
NF 5 ALBA CUBADORADO WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL | ABF 18 | 0:12:33| | 0 | 0o |[o0]
NF 18 LAURA MOSQUERA ESCUDERO ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABF 14 |0:11:49] | 0 | 0o |[o0]
NF 20 SILVIAVEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG | SUB23F || 8 |0:11:08| | 0 | 0o |[o0]
NP 29 BELEN MARTINEZ SANCHEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE V1F 0 o | 0o |[o0]
NP 17 DIANA COTON VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAG JNF 0 o | 0o |[o0]
NP 19 ALBA PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG | SUB23F || 0 o | 0o |[o0]

FFEM.
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VIl TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION CATEGORIAS FEMININA

OFICIAIS DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico HJOSE ANTONIO BARREIRO ‘
HORA DE PUBLICACION I

‘ Xuiz Arbitro ‘ ‘MILA FERNADEZ ‘

09/06/2013
~ Responsable Oficiais | MILA FERNADEZ | 1395 Horas

FEDERACION GALEGA de TRIATION
Inscritos Hi‘ Firma conformidade do

COMITE DE APELACION

RemataronH 27 ‘ Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Descalificados HT‘
No presentados HT‘

|
|
‘ RetiradosH 3 ‘
|
|

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘
‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE ‘

Distancias

Natacion Kms. Ciclismo 21,2 | Kms. Carreira KmS.

CADETES FEM'N'NA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

Dorsal Nome Club P. Nataci6n P. Ciclismo  Km/h. P. Carreira  META Dif.
1 31 CARMEN GOMEZ CORTES TRIATLON FERROL \ 1 H 0:10:08\ \0:40:13 H 31.64\ \0:20:06\ \1:10:25 H \
2 16 CARLA CASTARO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG \ 2 H 0:10:54\ \0:41:11 H 30.9\ \0:21:16\ \1:13:20 \ \0:02:55\
3 15 SARA GUERRERO MANSO AD NAUTICO DE NARON \ 0 H \ \0:19:54H 63.95\ \ 1:04:01\ \ 1:14:57 \ \0:04:32\
4 11 REBECA CARNOTA FANDINO A.D. FOGAR \ 11 H 0:11:41\ E\omo:n H 31.59\ \0:24:29\ \1:16:26 \ \0:06:01\
JUN'OR FEM'N'NA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

Dorsal Nome Club P. Nataci6n P. Ciclismo  Km/h. P. Carreira  META Dif.
1 24  XIANA RENDO MALLO DEXTER TRIATLON COMPOSTEL \ 5 H 0:10:59\ E\omo:w H 31.07\ E\ 0:22:18\ \ 1:14:13 \ \0:03:48\
2 25 SARARIAL GARCIA DEXTER TRIATLON COMPOSTEL \ 7 H 0:11:03\ \0:41:27 H 30.69\ \0:24:56\ \1:17:25 \ \0:07:01\
3 30 LETICIA BARA CALVO TRIATLON FERROL \ 15 H 0:11:49\ \0:41:33 H 30.62\ \0:25:04\ \ 1:18:26 \ \0:08:01\
4 7 BALBINA TARRIO MANGAS A.D. FOGAR \ 9 H 0:11:12\ \0:42:11 H 30.16\ \0:26:22\ \1:19:44 \ \0:09:19\
5 14 BELEN PINA GALDO A.D. FOGAR \ 16 H 0:11:51\ \0:47:24H 26.84\ \0:27:07\ \1:26:21 \ \0:15:57\
NP 17 DIANA COTON VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAG o | \ E\ o E\ | | || \
SU B_23 FEM | N | NA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

Dorsal Nome Club P. Natacibn P. Ciclismo  Km/h. P. Carreira  META Dif.
1 1  MARIA MARTINEZ GONZALEZ CLUB ATLETISMO PORRINO \ 12 H 0:11:43\ \0:40:22 H 31.52\ \0:20:42\ \1:12:46 \ \0:02:21\
2 3 ESTEFANIA SANDE VARELA TRIATLON FERROL \ 3 H 0:10:55\ \0:42:28H 29.95\ E\o:zmg\ \1:15:11 \ \0:04:46\
3 8 SANDRA SOBREIRA OTERO CLUB ATLETISMO PORRINO \ 10 H 0:11:21\ \0:46:29 H 27.37\ \0:22:52\ \ 1:20:41 \ \0:10:16\
4 32 UXIA ARIAS GARCIA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE \ 6 H 0:11:01\ \0:47:56 H 26.54\ \0:23:25\ \ 1:22:20 \ \0:11:56\
NF 20 SILVIA VEIRA PORTELA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG \ 8 H 0:11:08\ E\ H 0 \E\ \ \ H \
NP 19 ALBA PAZ SOBREIRA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG o | \ E\ Lo \E\ | | || \
VETERANAS 1 FEM | NlNA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

Dorsal Nome Club P. Nataci6n P. Ciclismo  Km/h. P. Carreira  META Dif.
1 13 MONTSERRAT HERNANDEZ GARCI A.D.FOGAR |23 013:30 | 18 046:16| 275 | 8 | 022:12] 12157 0:11:32)
2 26 RUTH BALLESTEROS CANEL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA \ 17 H 0:12:15\ \0:46:53 H 27.14\ \0:24:38\ \1:23:45 \ \0:13:20\
NP 29 BELEN MARTINEZ SANCHEZ ROQSPORT.COM-SAN ROQUE o | \ E\ o E\ | | || \

I EI EM*E VIII TRIATLON DE RIAZOR
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VIl TRIATLON DE RIAZOR

CLASIFICACION POR CLUBS FEMININA

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

OFICIAIS

HORA DE PUBLICACION
09/06/2013

13:26 Horas

Inscritos Hﬂ

RemataronH 27 ‘

‘ Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ ‘

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ ‘

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

COMITE DE APELACION

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Descalificados HT‘
Non presentados HT‘

|
|
‘ RetiradosH 3 ‘
|
|

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘
‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE ‘

Distancias

Ciclismo 21,2 Kms.

Natacioén Kms. Carreira Kms.

1 ‘ TRIATLON FERROL 3:40:32

1 CARMEN GOMEZ CORTES 1:10:25
2 PRISCILA SUAREZ MENDEZ 1:14:57
3 ESTEFANIA SANDE VARELA 1:15:11
2 ‘ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:49:49

1 CARLA CASTANO GARCIA 1:13:20
2 SILVIA DEIRA BARCALA 1:16:22
3 PALOMA HERBELLO HERMELO 1:20:08
3 ‘ A. D. FOGAR 3:57:27

1 REBECA CARNOTA FANDINO 1:16:26
2 BALBINA TARRIO MANGAS 1:19:44
3 MARTA GIL FERNANDEZ 1:21:19
4 ‘ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 4:01:26

1 TATIANA DOMINGUEZ RODRIGUEZ 1:14:25
2 UXIA ARIAS GARCIA 1:22:20
3 BETHAN AMI HALL 1:24:42
5 ‘ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 4:05:51

1 M2 CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ 1:20:13
2 ANA VARELA YANEZ 1:21:53
3 RUTH BALLESTEROS CANEL 1:23:45

FFEM.
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VIl TRIATLON DE RIAZOR

CLASIFICACION

MASCULINA

OFICIAIS

DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO

HORA DE PUBLICACION

Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ

= | AT

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ

COMITE DE APELACION

09/06/2013

13:41 Horas

(] =

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Inscritos ‘ \ﬂ

Remataron H 202 ‘

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Retirados H 15 ‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

Descalificados ‘ E

‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE

Non presentados ‘ ’?‘

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

Distancias
Natacion Kms. Ciclismo 21,2 | Kms. Carreira Kms.

Posto Dorsal Nome Club Categoria P.  Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carreira META Dif.

1 41 JOSE MANUEL PARDO LEIS T. MURALLA LUGO ABM 19 [0:08:38| [ 9 [[0:33:55] 37.5|[ 1 [0:16:56] | 0:59:28

2 84 LUCAS ESCANEO MACINEIRAS CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 17 | 0:08:37 T 0:33:58 | 37.45 f 0:17:00 | | 0:59:34 | 0:00:06
3 58 IGNACIO CASTRO SANTOS ARCADE INFORHOUSE SANTIAG JNM 12 | 0:08:13 T 0:34:26 | 36.95 f 0:17:00 | | 0:59:38 | 0:00:10
4 80 ANXO LEMA SAAVEDRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 3 | 0:07:54 T 0:34:48 | 36.56 f 0:17:12 | | 0:59:53 | 0:00:25
5 88 ANDRES CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTEL CDM 1 | 0:07:40 T 0:35:04 | 36.28 T 0:17:19 1:00:02 | |0:00:34
6 43 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA  WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL | ABM 13 | 0:08:14 T 0:34:24 | 36.98 f 0:17:28 | | 1:00:05 | 0:00:37
7 87 FRANCISCO CENDAN LLORENS DEXTER TRIATLON COMPOSTEL JINM 11 | 0:08:12 T 0:34:25| 36.97 T 0:17:33 1:00:09 | |0:00:41
8 91 ISMAEL VIEITEZ PORTO TRIATLON GALAICO CIDADE DE | SUB23M || 21 | 0:08:39 f 0:33:51| 37.58 T 0:17:54 | | 1:00:24 | |0:00:56
9 50 ANDRES LOPEZ TORRES CICLISMO TRIATLON MONTE AB V2M 40 | 0:09:17 f 0:33:38 | 37.84 T 0:17:43 1:00:37 | |0:01:09
10 97 JOSE COSTAL CAMINA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABM 18 | 0:08:37 ? 0:33:59 | 37.43 T 0:18:13 1:00:49 | |0:01:21
11 44 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZO ABM 25 | 0:09:00 T 0:33:46 | 37.68 T 0:18:14 | | 1:00:59 | |0:01:31
12 42 IVAN RUBIO RUBIRA T. MURALLA LUGO ABM 2 | 0:07:50 T 0:34:59 | 36.37 T 0:18:18 | | 1:01:06 | |0:01:38
13 51 ALBERTO ANTELO SANCHEZ A.D. FOGAR ABM 9 | 0:08:08 T 0:34:39 | 36.72 T 0:18:24 | | 1:01:09 | |0:01:41
14 47 CESAR MONTES SANCHEZ CLUB TRIATLON CORURNA ABM 26 | 0:09:00 ? 0:33:53 | 37.54 T 0:18:25 | 1:01:17 | 0:01:49
15 89 DAVID LISTE VAZQUEZ DEXTER TRIATLON COMPOSTEL JNM 14 | 0:08:16 T 0:34:28 | 36.91 ? 0:18:38 | | 1:01:21 | 0:01:53
16 45 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ M  CICLISMO TRIATLON MONTE AB ABM 35 | 0:09:10 f 0:33:40 | 37.79 T 0:18:38 | | 1:01:27 | 0:01:59
17 77 DANIEL BOUZON GARCIA CLUB OLIMPICO DE VEDRA JNM 4 10:08:02 T 0:34:43 | 36.65 T 0:18:59 1:01:43 | |0:02:15
18 78 MIGUEL DAPORTA MENDEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA ABM 38 | 0:09:16 T 0:34:50 | 36.52 T 0:17:45 | 1:01:50 | 0:02:22
19 93 ENRIQUE PENA SALAZAR T. MURALLA LUGO ABM 42 | 0:09:25 T 0:34:42 | 36.66 T 0:17:51 1:01:57 | |0:02:29
20 65 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ViM 36 | 0:09:15 T 0:34:56 | 36.42 T 0:18:00 | | 1:02:10 | 0:02:42
21 95 MARCOS RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL CDM 5 | 0:08:05 ? 0:34:32 | 36.84 T 0:19:47 1:02:23 | |0:02:55
22 62 JENSSEN GALAN PREGO ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABM 29 | 0:09:04 f 0:33:49 | 37.62 ? 0:19:46 1:02:38 | |0:03:10
23 46 ALEXANDRE BECERRA GALEGO A.D. FOGAR ABM 27 | 0:09:03 ? 0:35:16 | 36.07 T 0:18:24 | | 1:02:42 | |0:03:14
24 83 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL CLUB TRIATLON CORURNA ABM 37 | 0:09:15 T 0:34:53 | 36.47 T 0:18:37 1:02:45 | |0:03:17
25 90 JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI DEXTER TRIATLON COMPOSTEL JINM 16 | 0:08:30 ? 0:35:30 | 35.84 T 0:19:08 | | 1:03:06 | |0:03:38
26 72 ALFONSO CONDE FIGUEROA CLUB ATLETISMO PORRINO SUB23M || 28 | 0:09:04 f 0:33:47 | 37.66 ? 0:20:31 1:03:20 | |0:03:52
27 96 MARCOS RODRIGUEZ BALINA TRIATLON FERROL V1M 23 | 0:08:51 ? 0:34:07 | 37.29 ﬁ 0:20:40 | | 1:03:37 | |0:04:09
28 101 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL | ABM 20 | 0:08:39 T 0:34:46 | 36.59 T 0:20:15 | 1:03:39 | 0:04:11
29 98 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO  TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABM 67 | 0:10:29 T 0:35:58 | 35.37 f 0:17:17 1:03:44 | |0:04:16
30 66 DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAG JNM 30 | 0:09:06 T 0:35:02 | 36.32 ? 0:19:40 | | 1:03:47 | 0:04:19
31 79 RAUL GARCIA AGRA CLUB OLIMPICO DE VEDRA CDM 7 |0:08:07 T 0:34:48 | 36.57 7 0:21:00 | | 1:03:53 | 0:04:25
32 68 ALBERTO PEREIRAS ESTEVEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABM 49 | 0:09:52 T 0:35:58 | 35.38 T 0:18:10 | | 1:03:58 | 0:04:30
33 61 OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ ARCADE INFORHOUSE SANTIAG ABM 54 | 0:09:59 T 0:35:00 | 36.35 T 0:19:06 1:04:04 | |0:04:36

FFEM.
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Posto

34
35
36
37
38
39
40
i1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

Dorsal

100 MANUEL ENRIQUE FANDINO CERQ

53
85
86
76
70
102
82
81
73
55
75
92
56
60
59
52
63
57
54
71
67
275
184
132
149
274
224
281
272
195
259
280
164
142
113
208
202
179
134
203
131
130
139
205
144
121
283
182
267
201
111
160
200
117
212

Nome

ANTONIO GOMEZ DORRIO

DIEGO PEREZ VIEITES

AGUSTIN RIOS FERRADAS
ISMAEL LOPEZ GONZALEZ

JESUS FIGUEROA FERNANDEZ
JOSE LUIS TORRES LOPEZ

FADY HOUT VARELA

JOSE ANDRES ALDREY VARELA
ISMAEL LAGO MONROY

MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ
FRANCISCO JOSE GUILLAN PAZO
JOSE MANUEL OTERO FERNANDE
VICENTE PEREZ MAURIZ

OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ
CRISTOBAL DIOS RIOS

JUAN RAMON GARCIA HERNANZ
ANTONIO IGLESIAS VILELA
ALFONSO PINEIRO SIERRA
ANTONIO RIVAS FEAL

ANGEL PAZ BERMUDEZ

BRAIS OTERO LESTON

NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ
TELMO CALLE FACAL

PABLO BARRIO VILAR

BASILIO SEIJAS FRANCO
ALEJANDRO GONZALEZ MUINOS
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA
ALEJADRO PARDO BELLO

DAVID MARINO SOUTO
FRANCISCO XABIER FERNANDEZ
PABLO SANTIAGO LOPEZ

VICTOR SOUTO RAMOS
FRANCISCO SOLINO PINEIRO
JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA
ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ
JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS
RODRIGO BERMUDEZ SOLINO
FRANCISCO JAVIER DURAN PAMPI
DAVID GARCIA PEREZ
FERNANDO MIGUEZ CARRO
JAIME VAZQUEZ MEIJIDE
FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ
JUAN CAAMANO GONZALEZ
PABLO VILAS CABO

LUIS GARCIA LOPEZ

RAMON VALINAS MARTINEZ
CARLOS GONZALEZ RIVAS
LUCIANO JESUS CARRETERO SAN
JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
ADRIAN CARNEIRO LORENZO
JOSE MANUEL GAVELA OBARRIO
JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
CARLOS PEREZ ORDAS

ROGELIO FERREIRA SANCHEZ
ANTONIO REY CARBALLEIRA

FFEM.

Club

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
A. D. FOGAR

CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB ATLETISMO PORRINO

A. D. FOGAR

CLUB NATACION RIVEIRA

T. MURALLA LUGO

AD NAUTICO DE NARON
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
A. D. FOGAR

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
AD NAUTICO DE NARON

A. D. FOGAR

BIKESTRADA TRIATLON
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
A.D. FOGAR

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
A. D. FOGAR

TRIATLON FERROL

A. D. FOGAR

CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB TRIATLON CORURNA
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB NATACION RIVEIRA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
A. D. FOGAR

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

A. D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB TRIATLON CORURNA

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
SWEET FRUIT ROCK'N ROLL TE
TRITOR-TRIATLON TORDESILLA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE

VIII TRIATLON DE RIAZOR

Categoria  P. Natacién  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.
ABM 64 |0:10:24 | | 36 [0:35:21] 35.99] [ 23 |[0:18:23 1:04:07 | |0:04:39
ABM 6 | 0:08:06| 26 | 0:34:55  36.44 | 139 | 0:21:23| 1:04:23 | 0:04:55
ABM 52 | 0:09:56 | | 45 | 0:35:56 | 35.4 | 29 | 0:18:36 |  1:04:27 | 0:04:59
ABM 34 | 0:09:10| | 75 | 0:36:42 | 34.66 | 32 | 0:18:38 |  1:04:29 | 0:05:01
ABM 22 | 0:08:44| | 90 | 0:37:01 | 34.37 | 39 | 0:18:52|  1:04:37 | 0:05:09
ABM 62 | 0:10:23| | 57 | 0:36:00 | 35.2 | 17 | 0:18:10 | 1:04:40 | 0:05:12
ViM 39 | 0:00:17 | | 70 | 0:36:35 | 34.78 | 40 | 0:18:53 | | 1:04:43 | 0:05:15
ABM 31| 0:00:06 | | 77 | 0:36:44 | 34.64 | 43 || 0:19:01 | | 1:04:50 | 0:05:22
ViM 55 | 0:10:11 ? 0:35:31 || 35.82 T 0:19:18 1:05:00 | |0:05:32
ABM 58 | 0:10:17 ? 0:36:11 | 35.16 ? 0:18:39 1:05:06 | |0:05:38
ViM 44 | 0:09:31 ? 0:36:12 | 35.14 T 0:19:33 1:05:15 | |0:05:47
ABM 43 | 0:09:29 ? 0:35:36 | 35.74 ? 0:20:12 1:05:16 | |0:05:49
Va2M 41 | 0:09:22 T 0:35:01 || 36.34 ﬁ 0:20:58 1:05:20 | |0:05:52
ABM 8 | 0:08:07 ? 0:36:04 | 35.27 ? 0:21:22 1:05:33 | |0:06:05
ABM 45 | 0:09:34 T 0:37:02 | 34.36 T 0:19:08 1:05:43 | |0:06:15

SUB23M | 56 | 0:10:14 | | 43 | 0:35:53 | 35.45 | 74 | 0:19:52 |  1:05:58 | 0:06:30
ViM 69 | 0:10:35| | 52 | 0:36:04 | 35.27 | 54 || 0:19:20 | | 1:05:59 | 0:06:31
INM 46 | 0:09:36 | | 56 | 0:36:08 | 35.21 96 | 0:20:31| 1:06:14 | 0:06:46
ABM 33 | 0:00:08| | 71 | 0:36:36 | 34.77 | 114 0:20:57 | | 1:06:39 | 0:07:11
ViM 10 | 0:08:10| 113 0:37:52| 33.50 | 115/ 0:20:58 | | 1:06:50 | 0:07:31
VM 48 | 0:09:51 | | 78 | 0:36:45 | 34.62 98 | 0:20:34| 1:07:10 | 0:07:42
CDM 32 | 0:00:07| | 80 | 0:36:49 | 34.56 |178|0:23:27 | | 1:09:22 | 0:09:54
JNM 66 | 0:10:26 T 0:37:00 || 34.39 T 0:17:48 1:05:13 | |0:05:46
ABM 57 | 0:10:14 ﬁ 0:37:26 || 33.99 T 0:17:38 1:05:16 | |0:05:48
ABM 84 | 0:11:33 T 0:35:53 || 35.45 T 0:18:21 1:05:47 | |0:06:19
ABM 215 0:47:35 f 35.52 ? 0:18:30 1:06:05 | |0:06:37
JNM 59 | 0:10:17 T 0:37:10 || 34.23 7 0:18:43 1:06:10 | |0:06:42
ViM 126 | 0:12:43 ? 0:35:03| 36.3 T 0:18:37 1:06:21 | |0:06:54
CDM 51 | 0:09:53 ﬁ 0:37:36 || 33.84 T 0:18:58 1:06:25 | |0:06:57
INM 73 | 0:11:18| | 63 | 0:36:14 | 35.11 | 73 || 0:19:48 |  1:07:19 | 0:07:51
ABM 82 | 0:11:27| | 60 | 0:36:12 | 35.14 | 68 || 0:19:44 | | 1:07:22 | 0:07:54
VM 81| 0:11:26 | | 64 | 0:36:17 | 35.07 | 65 | 0:19:42 |  1:07:23 | 0:07:55
CDM 68 | 0:10:35| | 83 | 0:36:53 | 34.49 | 86 | 0:20:18 | | 1:07:45 | 0:08:17
ABM 89 | 0:11:43| | 65 | 0:36:20 | 35.01 | 72 | 0:19:47 | 1:07:50 | 0:08:22
ABM 150| 0:13:19 | | 66 |0:36:21| 35 | 22 | 0:18:23 | | 1:08:01 | 0:08:33
ABM 71 | 0:10:59 | | 86 | 0:36:58 | 34.42 | 81 | 0:20:10 | | 1:08:06 | 0:08:38
V1M 100 | 0:11:55 T 0:37:04 || 34.33 T 0:19:09 1:08:07 | |0:08:39

SUB23M || 83 | 0:11:30 T 0:36:30 | 34.86 T 0:20:09 1:08:08 | |0:08:40
ABM 173 | 0:13:51 T 0:36:02 | 35.31 T 0:18:31 1:08:23 | |0:08:55
ABM 92 | 0:11:46 T 0:37:20 | 34.07 ? 0:19:20 1:08:25 | |0:08:57

SUB23M || 104 0:12:03 T 0:36:58 || 34.42 ? 0:19:30 1:08:30 | |0:09:02
ABM 132 | 0:12:49 ? 0:36:56 || 34.44 ? 0:18:47 1:08:31 | |0:09:04
ABM 125] 0:12:42 | | 34 |0:35:05 | 36.26 107 | 0:20:47 |  1:08:33 | 0:09:05
ABM 108] 0:12:07 | | 51 |0:36:03 | 35.29 93 | 0:20:26 |  1:08:35 | 0:09:07

SUB23M | 78 | 0:11:21| | 62 | 0:36:14 | 35.11 | 125| 0:21:03 |  1:08:37 | 0:09:09
ABM 168| 0:13:44 | | 46 |0:35:57 | 35.39 44 | 0:19:01 |  1:08:41 | 0:09:13
ABM 117] 0:12:21 | | 40 |0:35:42 | 35.65 111 0:20:53 | | 1:08:54 | 0:09:26
CDM 65 | 0:10:25 | | 133| 0:39:13 | 32.44 | 55 | 0:19:26 | | 1:09:03 | 0:09:35
ABM 148| 0:13:06 | | 76 |0:36:43 | 34.65 52 | 0:19:19 |  1:09:07 | 0:09:39
ViM 98 | 0:11:54 ? 0:36:05 || 35.27 ? 0:21:12 1:09:09 | |0:09:41
ABM 86 | 0:11:36 T 0:38:31 || 33.03 T 0:19:06 1:09:12 | |0:09:44
ABM 167 | 0:13:42 T 0:36:13 || 35.13 T 0:19:19 1:09:13 | |0:09:45
ABM 177 | 0:13:57 T 0:35:46 || 35.58 T 0:19:38 1:09:19 | |0:09:51
ABM 99 | 0:11:54 ﬁ 0:37:58 || 33.51 ? 0:19:30 1:09:21 | |0:09:54
ABM 140 | 0:12:58 T 0:36:47 || 34.59 T 0:19:43 1:09:27 | |0:09:59
ViM 137 | 0:12:52 T 0:36:55 || 34.46 T 0:19:43 1:09:29 | |0:10:01
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Posto

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

Dorsal

140
282
279
109
262
138
240
253
204
218
191
181
186
147
108
148
243
197
187
146
129
112
136
161
174
125
222
217
227
276
270
271
183
242
223
173
177
266
165
166
156
278
122
176
215
150
221
133
159
175
239
219
119
169
273
236

Nome

ALBERTO GONZALEZ DUARTE
MANUEL REY PERNAS

PABLO PEDROSA PAZ

JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR
ANTONIO VIDAL ARES
FRANCISCO RIOS PEREZ

JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE
ANGEL GOMEZ GOMEZ

NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
JOSE ALBERTO CASTELO SANCH
ALEJANDRO BREA LOPEZ

JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPE
GABRIEL ALARCON SABARIS
PABLO CABANELAS EIRAS
PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ
AGUSTIN SOUSA GONZALEZ
RAFAEL ANTAS CANNAS

OSCAR FREIRE BARGO

MANUEL ESCALANTE SIXTO
DAVID RAMOS TABOADA

JAVIER CAMPOS PENA

BENITO SANTANA GOMEZ
FRANCISCO RAMALLO GONZALEZ
FERNANDO SUAREZ VALDERREY
JUAN CARLOS CANDAL DE LA CR
ALBERTO DOMI-NGUEZ LEMOS
JUL DIAZ OTERO

ALBERTO FERNANDEZ MURNIZ
FERNANDO SILVARREY REDONDO
PABLO MARTINEZ REGUEIRA
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE
OSCAR JUSTO VILLANUEVA
SERGIO COBAS SEOANE
ENRIQUE VILA DIAZ

MANUEL LEIRACHA VALENTIN
ANGEL CHAPARRO VELACORACH
DANIEL RODRIGUEZ TAIBO

JULIO J. SOUTO DIZ

XAN XOSE SUAREZ VILELA
MANUEL DALMEIDA LOPEZ
CARLOS GARCIA SALGADO
ANTON PEREZ VIDELA

JOSE ANTONIO SUAREZ SANCHEZ
SANTIAGO CASAS MIGUELEZ
MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA
JESUS FERNANDEZ RICO
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
CARLOS TORRES RIVAS
ALBERTO AGIS GRANA

MARCOS COSTA PEREIRA
INDALECIO VINAS CAMBA
MANUEL POLO GUNDIN
ROBERTO CID SANMARTIN

JOSE ENRIQUE SUAREZ SUAREZ
SERGIO MEILAN SANCHEZ
CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO

FFEM.

Club

CLUB TRIATLON CORURNA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB TRIATLON NOIA

A. D. FOGAR

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB NATACION RIVEIRA

A. D. FOGAR

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
AD NAUTICO DE NARON
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB ATLETISMO PORRINO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
BEARIZ TRIATLON

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
AD NAUTICO DE NARON

A. D. FOGAR

TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
A. D. FOGAR

TRIATLON FERROL

TRI OURENSE

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON FERROL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB TRIATLON CORURNA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
A. D. FOGAR

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORURNA
BIKESTRADA TRIATLON
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORURNA

A.D. FOGAR

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
A.D. FOGAR

VIII TRIATLON DE RIAZOR

Categoria  P. Natacién  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.
ABM 120 | 0:12:27] [106 |[0:37:38] 33.81] [ 56 || 0:19:26 1:09:30 | |0:10:02
CDM 63 | 0:10:23 | | 124| 0:38:47 | 32.8 | 89 | 0:20:24 | | 1:09:33 | 0:10:05
CDM 76 | 0:11:20 | | 67 | 0:36:27 | 349 | 148| 0:21:50 |  1:09:36 | 0:10:08
ABM 74 | 0:11:19 | | 110| 0:37:45 | 33.71 | 100 0:20:39 | | 1:09:41 | 0:10:13
ViM 122] 0:12:37 | [102 [0:37:28 | 33.95 64 | 0:19:40 |  1:09:44 | 0:10:16
ABM 123] 0:12:39 | | 94 |0:37:00 | 34.25 76 | 0:19:59 | | 1:00:45 | 0:10:17
ViM 106 | 0:12:04 | | 108 |0:37:41 |33.76 78 | 0:20:02 |  1:09:46 | 0:10:18
ViM 90 | 0:11:45 | | 100| 0:37:23 | 34.03 | 106 0:20:46 | 1:09:53 | 0:10:25

SUB23M || 107  0:12:06 T 0:35:47 || 35.56 ﬁ 0:22:14 1:10:06 | |0:10:38
ViM 146 | 0:13:04 ? 0:36:41 | 34.69 T 0:20:24 1:10:08 | |0:10:40
ABM 72 | 0:11:01 ? 0:39:11 | 32.47 ? 0:19:59 1:10:11 | |0:10:43
ABM 165 0:13:37 ? 0:36:03| 35.3 T 0:20:34 1:10:12 | |0:10:44
ABM 93 | 0:11:46 T 0:38:42 || 32.88 T 0:19:45 1:10:12 | |0:10:44
ABM 105 | 0:12:03 ﬁ 0:37:41 | 33.76 ﬁ 0:20:45 1:10:28 | |0:11:00
ABM 115 0:12:18 ﬁ 0:37:43 | 33.73 T 0:20:35 1:10:35 | |0:11:07
ABM 141] 0:12:50 | | 82 |0:36:53 | 34.49  113| 0:20:56 |  1:10:47 | 0:11:19
ViM 129] 0:12:48 | | 97 |0:37:12 | 342 109 0:20:51 |  1:10:50 | 0:11:23
ABM 136] 0:12:52 | | 98 |0:37:14 | 34.18 120 0:20:59 |  1:11:04 | 0:11:36
ABM 70 | 0:10:51 | | 131 0:39:10 | 32.48 | 142 0:21:39 | | 1:11:39 | 0:12:11
ABM 135| 0:12:51 | | 93 | 0:37:05 | 34.31  145| 0:21:46 | | 1:11:41 | 0:12:13
ABM 113] 0:12:16 | | 103 |0:37:34| 33.86| | 149 | 0:21:52 | | 1:11:42 |0:12:14
ABM 130| 0:12:54 | | 88 |0:37:00| 34.30| |147 | 0:21:49 | | 1:11:42 |0:12:14
ABM 149 | 0:13:07 T 0:36:42 || 34.67 ﬁ 0:21:56 1:11:44 | |0:12:16
ABM 96 | 0:11:52 T 0:37:59 || 33.49 ﬁ 0:21:55 1:11:45 | |0:12:17
ABM 193 | 0:14:43 ? 0:36:41 | 34.69 ? 0:20:25 1:11:47 | |0:12:20
ABM 182 | 0:14:08 T 0:37:11 | 34.21 T 0:20:30 1:11:48 | |0:12:20
ViM 87 | 0:11:36 ﬁ 0:38:11 || 33.32 ? 0:22:04 1:11:50 | |0:12:23
ViM 88 | 0:11:43 ﬁ 0:39:08| 32.5 ? 0:21:02 1:11:52 | |0:12:24
ViM 164 | 0:13:33 ﬁ 0:38:55 || 32.69 ? 0:19:39 1:12:06 | |0:12:38
INM 91 | 0:11:45| | 105| 0:37:37 | 33.82 | 166 0:22:45 |  1:12:06 | 0:12:39
V2M 109] 0:12:08 | | 112 [0:37:51 | 33.62 160 | 0:22:19 |  1:12:17 | 0:12:49
INM 184| 0:14:11 | | 116 |0:38:00| 33.34| | 79 | 0:20:03| | 1:12:22  |0:12:54
ABM 61 | 0:10:23 | | 161 0:41:15 | 30.85 110 0:20:53 | | 1:12:29 | 0:13:01
VM 121] 0:12:36 | | 127 |0:39:01| 32.6| |130 | 0:21:06 | | 1:12:42 |0:13:14
VM 199 0:15:07 | | 125 |0:38:55| 32.60| | 36 | 0:18:41 | | 1:12:42 |0:13:14
ABM 170| 0:13:46 | | 139 |0:39:31 | 32.2 | 57 | 0:19:27 | | 1:12:43 | 0:13:15
ABM 144 | 0:13:02 T 0:36:52 || 34.51 ﬁ 0:22:54 1:12:47 | |0:13:19
V1M 131 0:12:49 T 0:39:53| 31.9 T 0:20:13 1:12:54 | |0:13:26
ABM 94 | 0:11:47 ﬁ 0:40:11 || 31.66 ﬁ 0:21:02 1:13:00 | |0:13:32
ABM 163 | 0:13:31 T 0:36:32 || 34.83 ﬁ 0:23:11 1:13:12 | |0:13:44
ABM 79 | 0:11:23 ﬁ 0:38:47 || 32.81 ﬁ 0:23:07 1:13:16 | |0:13:48
CDM 60 | 0:10:18 ﬁ 0:40:09 || 31.69 ﬁ 0:22:55 1:13:21 | |0:13:53
ABM 111] 0:12:12 | | 148 |0:40:16 | 31.6 121 0:21:00 |  1:13:27 | 0:13:59
ABM 151] 0:13:08 | | 136 |0:39:21 | 32.33 119 0:20:59 |  1:13:27 | 0:13:59
VM 152] 0:13:00 | | 135 |0:39:18 | 32.37 127 0:21:04 |  1:13:30 | 0:14:02
ABM 143] 0:13:01 | | 152 |0:40:25 | 31.48 82 | 0:20:11 |  1:13:36 | 0:14:08
VM 161] 0:13:24 | |134 |0:39:18 | 32.38 117 0:20:58 | | 1:13:39 | 0:14:11
ABM 156 | 0:13:15 | | 122 |0:38:46| 32.81) |143 02142 | | 1:13:42 |0:14:14
ABM 150| 0:13:08 | | 155 |0:40:52 |31.13 75 | 0:19:59 | | 1:13:58 | 0:14:30
ABM 162 | 0:13:27 E 0:39:55 || 31.87 ﬁ 0:20:39 1:14:01 | |0:14:33
ViM 155 0:13:13 ﬁ 0:40:10 | 31.67 ﬁ 0:20:45 1:14:07 | |0:14:39
ViM 128 | 0:12:47 ﬁ 0:41:03 || 30.99 T 0:20:20 1:14:09 | |0:14:41
ABM 185 0:14:16 ﬁ 0:39:06 || 32.54 ﬁ 0:20:55 1:14:16 | |0:14:48
ABM 154 | 0:13:12 ﬁ 0:40:18 | 31.56 ﬁ 0:21:05 1:14:35 | |0:15:07
JNM 50 | 0:09:52 ﬁ 0:42:47 || 29.73 ? 0:21:58 1:14:36 | |0:15:09
ViM 180  0:14:04 ? 0:39:26 || 32.27 ? 0:21:13 1:14:42 | |0:15:14

Péaxina 3




Posto

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

Dorsal

193
229
157
192
225
230
251
194
207
124
249
277
220
234
246
214
152
206
135
118
254
189
258
256
154
260
237
171
265
115
226
264
188
245
107
172
170
153
268
158
210
232
196
213
199
127
238
216
180
248
228
231
252
257
250
269

Nome

DIEGO PEREZ SANTOS

DAVID LOPEZ VILARINO

PABLO RAMIL FREAN

MIGUEL PEREZ GOMEZ
ENRIQUE GRINAN TORRADO
FAUSTINO MEIS VEIGA

ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ
PABLO REGUEIRA MARTINEZ
DAVID ESCUDERO DANS
ROBERTO LOPEZ SOBRADO
JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUNEZ
PABLO MONTES CASAL

HECTOR ALBERTE LISTA
ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
AGUSTIN ALVAREZ FERNANDEZ
IVAN GARCIA SOUTO

MARCOS PERISCAL REY

JOSE MANUEL LOPEZ ALONSO
JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA
IVAN REGUERA FERREIRA
ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA
FEDERICO PORTO ARIAS

ABEL IGLESIAS FUERTES
RICARDO MASIAN BESSARD
ROBERTO TOME MARCOTE
CESAR GARCIA NAVAL

ARTURO LOPEZ LAGO

INAKI DE SANTIAGO MARIN
JULIO SIMARRO ESPLA

JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL
FRANCISCO JAVIER FERRERAS R
CARLOS PEREZ PEREZ

PABLO SERGIO IENCENELLA CAB
DAVID BROULLON PINEIRO
EDUARDO MARTINEZ DURAN
JACOBO PEREZ CALVO
ANTONIO PARDO LOPEZ

JUAN CLEMENTE DIAZ CHEDA
CARLOS LOPEZ LUIS

JULIO FREIRE MUINO

IVAN LOPEZ NOVO

PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ
ESTANISLAO GONZALEZ ALVITE
FRANCISCO DOCAMPO DIAZ
ROBERTO VENTUREIRA DOPICO
JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO
JOSE LUIS GONZALEZ TEMPRANO
STEPHAN ANDRE JEANDON
JACOBO ANICETO SANCHEZ-BAL
EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS
JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA
CARLOS REINLEIN FARRE
ALFREDO FENOLLERA CAAMANO
XESUS MARTINEZ SANCHEZ

FFEM.

Club

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
REAL CLUB NAUTICO DE VIGO
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
CLUB TRIATLON CORUNA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORUNA

TRI OURENSE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRI OURENSE

CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB TRIATLON CORUNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
CLUB TRIATLON CORUNA

CLUB TRIATLON MORRAZO
CLUB TRIATLON MORRAZO
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORUNA

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON CORUNA
TRIATLON FERROL

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORUNA
TRISADA

BIKESTRADA TRIATLON
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG

VIII TRIATLON DE RIAZOR

Categoria  P. Natacién  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.
ABM 201 0:15:14 | [118 [0:38:30 | 33.05] 126 || 0:21:04 1:14:46 | |0:15:18
ViM 145] 0:13:03 | | 140 |0:39:34 | 32.15 158 0:22:14 |  1:14:50 | 0:15:22
ABM 166 0:13:38 | | 151 |0:40:22 | 31.52 116 0:20:58 |  1:14:56 | 0:15:28
ABM 114] 0:12:17 | |171 [0:42:17 | 30.08 91 | 0:20:24 |  1:14:58 | 0:15:30
ViM 153] 0:13:11 | | 149 |0:40:17 | 31.58 164 0:22:40 |  1:16:08 | 0:16:40
ViM 127] 0:12:44 | |175 |0:42:45 | 20.76 103 | 0:20:42 | | 1:16:10 | 0:16:42
ViM 187 0:14:20 | | 157 |0:40:56| 31.08| |132 | 0:21:08| | 1:16:22 |0:16:54
ABM 138| 0:12:53 | | 164 |0:41:34| 306 157 | 0:22:12 | | 1:16:38 | 0:17:10
ViM 110  0:12:10 ﬁ 0:39:10 | 32.49 ﬁ 0:25:26 1:16:44 | |0:17:16
ABM 207 | 0:15:51 ﬁ 0:40:09 || 31.68 ﬁ 0:20:50 1:16:49 | |0:17:21
ViM 101 | 0:11:59 ﬁ 0:41:43 | 30.49 ﬁ 0:23:09 1:16:51 | |0:17:23
CDM 75 | 0:11:19 ﬁ 0:38:36 | 32.97 W 0:26:57 1:16:51 | |0:17:23
ViM 118 | 0:12:22 ﬁ 0:40:25 || 31.47 ﬁ 0:24:25 1:17:11 | |0:17:43
ViM 142 | 0:13:01 ? 0:41:20 | 30.78 ﬁ 0:22:58 1:17:17 | |0:17:49
ViM 133 | 0:12:49 ? 0:41:41 || 30.52 ? 0:23:24 1:17:54 | |0:18:26
ViM 157| 0:13:16 | | 178 |0:42:57 | 20.63 146 | 0:21:47 |  1:17:59 | 0:18:31
ABM  203| 0:15:34 | | 156 | 0:40:55 | 31.1 | 141| 0:21:37 |  1:18:05 | 0:18:37

SUB23M | 80 | 0:11:25| | 159 | 0:41:08 | 30.93 | 199 | 0:25:42 |  1:18:13 | 0:18:46
ABM | 216|0:5531 | 0 | 30.86 | 167 | 0:22:51| | 1:18:22  |0:18:54
ABM 171] 0:13:49 | | 182 |0:43:22 | 20.34 137 0:21:14 | | 1:18:24 | 0:18:56
VM 197| 0:14:58 | | 137 |0:39:22 | 32.31 186 0:24:14 | | 1:18:33 | 0:19:05
ABM 190| 0:14:27 | | 143 |0:39:56 | 31.87 187 | 0:24:15 | 1:18:36 | 0:19:08
ViM 174 0:13:53 ﬁ 0:41:08 | 30.93 ? 0:23:41 1:18:41 | |0:19:13
ViM 172 | 0:13:51 ﬁ 0:42:20 || 30.05 ﬁ 0:22:44 1:18:55 | |0:19:27
ABM 179 | 0:14:01 ? 0:42:51 || 29.69 ﬁ 0:22:08 1:18:59 | |0:19:31
ViM 181  0:14:05 ﬁ 0:40:49 | 31.17 ﬁ 0:24:08 1:19:01 | |0:19:33
ViM 147 | 0:13:05 ? 0:43:32 | 29.23 ﬁ 0:22:33 1:19:08 | |0:19:40
ABM 186 | 0:14:17 ﬁ 0:43:03 | 29.55 ﬁ 0:22:02 1:19:22 | |0:19:54
ViM 119  0:12:24 ﬁ 0:43:37 || 29.17 ﬁ 0:23:38 1:19:38 | |0:20:10
ABM 175] 0:13:54 | | 181 |0:43:16 | 20.41 161 0:22:29 |  1:19:39 | 0:20:11
VM 103] 0:12:01 | | 184 |0:43:29 | 20.26 | 185| 0:24:12|  1:19:41 | 0:20:13
VM 196 | 0:14:53 | | 187 |0:43:55 | 28.97 134 0:21:10 |  1:19:57 | 0:20:29
ABM 134] 0:12:50 | | 170 |0:42:11 | 30.15 196 | 0:24:57 | | 1:19:58 | 0:20:30
VM 160 | 0:13:45 | | 163 |0:41:29 | 30.67 195| 0:24:54  1:20:06 | 0:20:38
ABM 130| 0:12:48 | | 180 |0:43:04 | 20.54 102 0:24:41 | | 1:20:31 | 0:21:03
ABM | 205| 0:15:45 | | 183| 0:43:27 | 20.28 | 144 0:21:43 | | 1:20:54 | 0:21:26
ABM 211 0:17:22 ﬁ 0:42:40 || 29.82 ? 0:21:05 1:21:06 | |0:21:38
ABM 160 | 0:13:19 ﬁ 0:47:38 || 26.71 T 0:20:19 1:21:15 | |0:21:47
Va2M 194 | 0:14:48 ﬁ 0:42:10 | 30.17 ﬁ 0:24:41 1:21:39 | |0:22:11
ABM 209 | 0:16:52 ﬁ 0:41:42| 30.5 ﬁ 0:23:09 1:21:42 | |0:22:14
V1M 192 | 0:14:31 ﬁ 0:41:58 || 30.32 T 0:25:22 1:21:50 | |0:22:22
V1M 208 | 0:15:53 ? 0:45:08 || 28.18 ? 0:21:08 1:22:08 | |0:22:40
ABM 183] 0:14:00 | | 101 |0:45:04 | 28.23 176 0:23:19 |  1:22:30 | 0:23:02
VM 85 | 0:11:34 | | 202| 0:50:02 | 25.43 | 131 0:21:07 | | 1:22:43 | 0:23:15
ABM  210| 0:17:01 | | 188 0:43:55 | 28.97 | 152 0:21:57 | | 1:22:53 | 0:23:25
ABM 158| 0:13:18 | | 194 |0:45:22 | 28.04 189 0:24:21 |  1:23:01 | 0:23:33
VM 204 | 0:15:40 | 196 | 0:46:03| 27.63 | 140 ||0:21:26 | | 1:23:08 | 0:23:40
VM 178] 0:14:00 | | 193 |0:45:22 | 28.05 183 | 0:23:49 | | 1:23:09 | 0:23:41
ABM 195| 0:14:50 | | 195 |0:45:29 | 27.97 171 0:23:06 | | 1:23:24 | 0:23:56
ViM 200 | 0:15:11 E 0:44:00 || 28.92 E 0:24:17 1:23:27 | |0:23:59
ViM 212 0:18:11 ﬁ 0:42:20 || 30.05 ﬁ 0:24:26 1:24:56 | |0:25:28
ViM 188 | 0:14:21 ﬁ 0:44:59 | 28.28 ﬁ 0:25:51 1:25:09 | |0:25:42
ViM 217 | 1:03:04 f 25.9 ? 0:22:38 1:25:41 | |0:26:13
ViM 206 | 0:15:49 ﬁ 0:46:36| 27.3 T 0:23:40 1:26:05 | |0:26:37
ViM 189  0:14:23 ﬁ 0:47:16 | 26.92 ﬁ 0:26:19 1:27:56 | |0:28:28
Va2M 213 0:18:14 ﬁ 0:46:33 || 27.33 ﬁ 0:23:38 1:28:25 | |0:28:57
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Posto

202
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP

Dorsal

241
69
48
49
64
198
211
167
128
247
116
114
255
155
261
235
74
94
99
263
168
145
126
209
123
178
137
244
190
120
141
163
151
233
185
110
106
162
143

Nome

ANDREA LAMBERTO VALERIO GRI
ALBERTO VAZQUEZ OTERO
ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ
RICARDO REY MARTINEZ

DIEGO LOPEZ SENIN

RUBEN BOUZA CALVO

MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL
MIGUEL ANGEL CARBALLO TORT
PABLO JESUS GARCIA FREIRE
LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ
MANUEL PEDRE VAZQUEZ

LUIS VILA ARIAS

JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ
JESUS SALETA CASTRO

JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO
EMILIO GONZALEZ GARCIA
RAMON FERNANDEZ LAGO
FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDE
PEDRO ESCOLANTE BILBAO
ALVARO JAVIER GARCIA ALVARE
CARLOS ALBERTO PEREZ GOMEZ
JOSE CARLOS RECAMAN HERMID
DAVID ARIAS DIAZ

PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE V
ROMAN REBANAL ALFAYA
BRANDAN XESUS VALBUENA GAR
MANUEL PONTE LORENZO
ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ
XIAN HERRERA LANZOS
GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ
ANTONIO PEREZ QUEIRO

PABLO CASTEDO LOPEZ

MIGUEL TORRADO GONZALEZ
GONZALO GONZALEZ PINEIRO
PABLO CORTIZAS MARTINEZ
PABLO PEREZ VAZQUEZ

JUAN RAMON GONZALEZ CAAMA
MARIO CALDAS LOPEZ

ROBERTO DOLDAN CORRAL

FFEM.

Club

TRISADA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
A.D. FOGAR
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
AD NAUTICO DE NARON
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
A.D. FOGAR

BIKESTRADA TRIATLON
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

CLUB NATACION RIVEIRA

T. MURALLA LUGO

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
BIKESTRADA TRIATLON

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
CLUB TRIATLON NOIA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON NOIA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
ACADEMIA CIVIL EL MUSEL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

VIII TRIATLON DE RIAZOR

Categoria

P.

Natacion

Ciclismo

Km/h.

P.

Carreira

META Dif.

V1M

202

0:15:33

0:48:10

26.41

0:24:43

1:28:25 | |0:28:57

ABM

53

0:09:58

ViM

15

0:08:25

0:21:43

58.6

ABM

24

0:08:58

N
ol OO
=

ABM

47

0:09:45

[¢)]
a

0:36:08

35.22

ABM

7

0:11:20

ViM

116

0:12:20

ABM

102

0:12:00

ABM

191

0:14:29

V1M

95

0:11:49

ABM

214

0:19:29

ABM

97

0:11:52

V1M

176

0:13:55

ojlo/oo|jojlo o] o

ABM

112

0:12:13

111

0:37:47

33.67

V1M

124

0:12:40

ViM

198

0:15:05

ViM

ViM

ABM

ViM

ABM

ABM

ABM

V1M

ABM

ABM

ABM

V1M

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

ViM

ABM

ABM

ABM

ABM

ABM

Ol ool ool ool 0o 0o 0ojo|o oo

Ol ool 0o/l ool oo oo ojlo o o

o
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VIl TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION CATEGORIAS

MASCULINA

OFICIAIS

DATA 09/06/2013

Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ

HORA DE PUBLICACION

= | AT

‘ 09/06/2013

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ

COMITE DE APELACION

‘ 13:42 Horas

(] =

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Inscritos ‘ \ﬂ

Firma conformidade do

Remataron H 202 ‘

Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

RetiradosH 15 ‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE

|

|
|
‘ ‘ Descalificados ‘E
‘ ‘ Non presentados H?‘

Distancias

Natacion Kms.

Ciclismo 21,2 Kms.

Carreira Kms.

CADETES MASCULINA

Dorsal Nome

© © N O U N o N e

11

88
95
79
67
281
280
283
282
279
278
277

ANDRES CENDAN LLORENS
MARCOS RUIZ BRAGE
RAUL GARCIA AGRA
BRAIS OTERO LESTON
ALEJADRO PARDO BELLO
VICTOR SOUTO RAMOS
CARLOS GONZALEZ RIVAS
MANUEL REY PERNAS
PABLO PEDROSA PAZ
ANTON PEREZ VIDELA
PABLO MONTES CASAL

JUNIOR MASCULINA

Dorsal Nome

© o N~ o O b W N R

10
11
12
13

58
80
87
89
7
90
66
63
275
274
272
276
271

IGNACIO CASTRO SANTOS

ANXO LEMA SAAVEDRA
FRANCISCO CENDAN LLORENS
DAVID LISTE VAZQUEZ

DANIEL BOUZON GARCIA

JOSE MANUEL VAZQUEZ FILGUEI
DAMIAN MARTINEZ SANCHEZ
ANTONIO IGLESIAS VILELA
NICOLAS VILLANUEVA SANCHEZ
ALEJANDRO GONZALEZ MUINOS
DAVID MARINO SOUTO

PABLO MARTINEZ REGUEIRA
OSCAR JUSTO VILLANUEVA

FFEM.

Club

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON FERROL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
TRIATLON FERROL

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL

Club

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE

VIII TRIATLON DE RIAZOR

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

P. Natacion P. Carreira  META Dif.

1 007:40 |33 0:3504)36.28 | 6 | 0:17:19] 1:00:02  0:00:34
5 | 0.0805 | 17 |0:3432) 36.84) | 71 0:19:47  1:02:23 | 0:02:55
|7 0:0807 | | 22 |0:34:48] 36.57 122 0:21:00 | 1:03553 | 0:04:25
|32 | 0:09:07 | | 80 |0:36:49| 34.56| | 178 0:28:27 | 1:09:22 | 0:09:54
|51 | 0:09:53 ‘0:37:36 13384 ‘0:18:58‘ | 1:06:25 | 0:06:57
|68 0:10:35 ‘0:36:53 | 34.49 ‘0:20:18‘ | 1:07:45 | 0:08:17
|65 0:10:25 \0:39:13 3244 ‘0:19:26‘ | 1:09:03 | 0:09:35
|63 0:10:23 ‘0:38:47 | 328 \0:20:24\ | 1:09:33 | 0:10:05
|76 | 0:11:20 ‘0:36:27 | 349 \0:21:50\ | 1:09:36 | 0:10:08
|60 | 0:10:18 | 144 0:40:09| 31.69 169 0:22:55  1:1321 | 0:1353
75 | 01119 ‘0:38:36 132,97 ‘0:26:57‘ (11651 | 0:17:23

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific

Ciclismo Km/h. P.

ado

P. Natacion P. Carreira  META Dif.

12 0:08:13| | 15 0:34:26] 36.95 | 3  0:17:00  0:59:38 | 0:00:10
3 | 0.07:54| | 23 0:34:48) 36.56 4  0:17:12|  0:5953 | 0:00:25
11| 0:08:12 \0:34:25 136.97 \0:17:33\ | 1:00:09 | 0:00:41
14 00816 16 0:34:28 36.91 | 33 | 0:18:38] 1:0121 0:01:53
4 00802 |20 0:34:43)36.65 | 42 | 0:18:59|  1:01:43 00215
|16 |0:08:30 | | 37 |0:35:30| 35.84) | 48 0:19:08| 1:03:06 = 0:03:38
130 |0:09:06 | | 31 0:35:02] 36.32) | 63 0:19:40 | 1:03:47 | 0:04:19
|46 0:09:36 | | 56 | 0:36:08] 35.21) | 96 0:20:31 | 1:06:14 | 0:06:146
| 66 | 0:10:26 \0:37:00 |34.39 ‘0:17:48‘ | 1:05:13 | 0:05:46
|59 | 0:10:17 \0:37:10 |34.23 ‘0:18:43‘ | 1:06:10 | 0:06:42
|73 | 01118 ‘0:36:14 13511 ‘0:19:48‘ | 1:07:19 | 0:07:51
|91 | 0:11:45 \0:37:37 13382 \0:22:45\ | 1:12:06 | 0:12:39
1184014111 ‘0:38:09 13334 \0:20:03\ | 112:22 | 0:12:54

Ciclismo Km/h. P.

Paxina 1



14

273

SERGIO MEILAN SANCHEZ

SUB-23 MASCULINA

Dorsal Nome

1

2

3
4
5
6
7
8

91

72

59
202
203
205
204
206

ISMAEL VIEITEZ PORTO
ALFONSO CONDE FIGUEROA
CRISTOBAL DIOS RIOS
RODRIGO BERMUDEZ SOLINO
FERNANDO MIGUEZ CARRO
PABLO VILAS CABO

NOE SIMON ESPANTOSO SEIJO
IVAN GARCIA SOUTO

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL

Club

TRIATLON GALAICO CIDADE DE
CLUB ATLETISMO PORRINO
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
CLUB TRIATLON MORRAZO

A. D. FOGAR

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
A. D. FOGAR

A. D. FOGAR

VETERANOS 1 MASCULINA

Dorsal Nome

© o N~ o o b W N B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

65
9
102
81
55
52
54
71
224
259
208
267
212
262
240
253
218
243
222
217
227
242
223
266
215
221
239
219
236
229
225
230
251
207

EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO
MARCOS RODRIGUEZ BALINA
JOSE LUIS TORRES LOPEZ

JOSE ANDRES ALDREY VARELA
MIGUEL ANGEL VILLAR LOPEZ
JUAN RAMON GARCIA HERNANZ
ANTONIO RIVAS FEAL

ANGEL PAZ BERMUDEZ
FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA
PABLO SANTIAGO LOPEZ

JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS
JAIME CARRODEGUAS MARTINEZ
ANTONIO REY CARBALLEIRA
ANTONIO VIDAL ARES

JOSE LUIS VAZQUEZ MEIJIDE
ANGEL GOMEZ GOMEZ

JOSE ALBERTO CASTELO SANCH
RAFAEL ANTAS CANNAS

JUL DIAZ OTERO

ALBERTO FERNANDEZ MURNIZ
FERNANDO SILVARREY REDONDO
ENRIQUE VILA DIAZ

MANUEL LEIRACHA VALENTIN
JULIO J. SOUTO DIZ

MARCELO RODRIGUEZ FILGUEIRA
MARCOS ANTONIO SANCHO REY
INDALECIO VINAS CAMBA
MANUEL POLO GUNDIN

CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO
DAVID LOPEZ VILARINO

ENRIQUE GRINAN TORRADO
FAUSTINO MEIS VEIGA

ENRIQUE ALVAREZ ESTEVEZ
DAVID ESCUDERO DANS

FFEM.

Club

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
TRIATLON FERROL

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORURNA

A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

A. D. FOGAR

BIKESTRADA TRIATLON

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
TRIATLON FERROL

TRIATLON GALAICO CIDADE DE
CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
CLUB TRIATLON NOIA

WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB NATACION RIVEIRA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
BEARIZ TRIATLON

TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
A. D. FOGAR

TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORURNA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON CORURNA
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CICLISMO TRIATLON MONTE AB
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA

VIII TRIATLON DE RIAZOR

|50 | 0:09:52 \0:42:47 12073 \0:21:58\ | 1:14:36 | 0:15:09

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

P. Natacion  P. Ciclismo  Km/h. P.  Carreira  META Dif.

|21 | 0:08:39 \0:33:51 3758 \0:17:54\ | 1:00:24 | 0:00:56
|28 | 0:09:04 \0:33:47 |37.66 \0:20:31\ | 1:03:20 | 0:03:52
|56 | 0:10:14 \0:35:53 |35.45 \0:19:52\ | 1:05:58 | 0:06:30
|83 | 0:11:30 ‘0:36:30 | 34.86 \0:20:09\ | 1:08:08 | 0:08:40
1104 0:12:03| | 87 | 0:36:58 | 34.42 | 58 | 0:19:30| | 1:08:30 | 0:09:02
|78 01121 | 62 0:36:14 3511 125/ 0:21:03| | 1:08:37 | 0:09:09)
1107 0:12:06| | 42 | 0:35:47 3556 | 159| 0:22:14] | 1:10:06 | 0:10:38
|80 0:11:25 159 0:41:08|30.93 |199| 0:25:42| | 1:18:13  0:18:46

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

P. Natacion  P. Ciclismo  Km/h. P.  Carreira  META Dif.

|36 | 0:09:15 ‘0:34:56 136.42 ‘0:18:00‘ | 1:02:10 | 0:02:42
|23 | 0:08:51 \0:34:07 137.29 \0:20:40\ | 1:03:37 | 0:04:09
|39 | 0:09:17 ‘0:36:35 13478 ‘0:18:53‘ | 1:04:43 | 0:05:15
|55 | 0:10:11 \0:35:31 135.82 ‘0:19:18‘ | 1:05:00 | 0:05:32
|44 [ 0:09:31 ‘0:36:12 135.14 \0:19:33\ | 1.05:15 | 0:05:47
| 69 | 0:10:35 ‘0:36:04 135.27 \0:19:20\ | 1:05:59 | 0:06:31
|10 0:08:10 113 0:37:52| 3359 | 115/ 0:20:58| | 1:06:59  0:07:31
|48 0:0951| | 78 | 0:36:45)34.62 | 98 | 0:20:34] | 1:07:10  0:07:42
1126 0:12:43 \0:35:03 | 363 ‘0:18:37‘ | 1:06:21 | 0:06:54
|81 | 0:11:26 ‘0:36:17 135.07 \0:19:42\ | 1.07:23 | 0:07:55
1100 0:11:55 \0:37:04 13433 \0:19:09\ | 1:08:07 | 0:08:39
|98 01154 | 54 0:36:05)35.27 |135] 0:21:12] | 1:09:09 | 0:09:41
1137 0:12:52| | 84 0:36:55) 34.46 | 66 | 0:19:43] | 1:09:29 | 0:10:01
1122 0:12:37 | | 102 0:37:2833.95 | 64 | 0:19:40| | 1:09:44 | 0:10:16
1106 0:12:04| 108 0:37:41)33.76 | 78 | 0:20:02] | 1:09:46  0:10:18]
|90 |0:11:45 | 100 0:37:23] 34.03| | 106 0:20:46  1:0953 | 0:10:25
1146 0:13:04 | | 73 | 0:36:41] 34.69) | 90 0:20:24|  1:10:08 | 0:10:40
1129 0:12:48 \0:37:12 | 342 \0:20:51\ (110350 | 0:11:23
|87 | 0:11:36 ‘0:38:11 133.32 \0:22:04\ 11150 | 0:12:23
|88 | 0:11:43 ‘0:39:08 | 325 \0:21:02\ 11152 | 0:12:24
1164 0:13:33 | | 126 0:38:55) 32.69 | 62 | 0:19:39| | 1:12:06 | 0:12:38)
121 0:12:36 | 127 0:39:01] 326 130 0:21:06  1:12:42 | 0:13:14
1199 | 0:15:07 | 125 0:38:55) 32.69| | 36  0:18:41  1:12:42 | 0:13:14
1131 0:12:49 \0:39:53 | 319 \0:20:13\ (112554 | 0:13:26
1152 0:13:09 ‘0:39:18 13237 \0:21:04\ | 1:13:30 | 0:14:02
1161 0:13:24 ‘0:39:18 |32.38 ‘0:20:58‘ | 113:39 | 0:14:11
1155 0:13:13 \0:40:10 13167 \0:20:45\ | 1:14:07 | 0:14:39
1128 0:12:47 \0:41:03 130.99 \0:20:20\ | 1:14:09 | 0:14:41
1180 0:14:04 ‘0:39:26 13227 \0:21:13\ 114142 | 01514
1145 0:13:03 | 140 0:39:34|32.15 | 158| 0:22:14| | 11450  0:15:22
1153 | 0:13:11 | 149 0:40:17 | 3158 | 164 0:22:40| | 1:16:08  0:16:40
1127 0:12:44 | 175 0:42:45)29.76 | 103| 0:20:42| | 1:16:10 | 0:16:42
1187 0:14:20 ‘0:40:56 |31.08 ‘0:21:08‘ | 116:22 | 0:16:54
1110 0:12:10 \0:39:10 | 32.49 ‘0:25:26‘ | 116:44 | 0:17:16
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35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
NF
NF
NF
NF
NF
NF
NP
NP
NP
NP
NP
NP

249
220
234
246
214
254
258
256
260
237
265
226
264
245
210
232
213
238
216
248
228
231
252
257
250
241
48
255

261
235
247
94
74
233
244
209
263

JOAQUIN TOMAS TEIJEIRO NUNEZ REAL CLUB NAUTICO DE VIGO

HECTOR ALBERTE LISTA
ANTONIO VAZQUEZ GOMEZ
FRANCISCO ALONSO CUEVAS
MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
JUAN LUIS LIMORTE URRUTIA
ANTONIO FILGUEIRAS BOUZA
FEDERICO PORTO ARIAS
RICARDO MASIAN BESSARD
ROBERTO TOME MARCOTE
ARTURO LOPEZ LAGO

JULIO SIMARRO ESPLA

JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL
CARLOS PEREZ PEREZ

CARLOS LOPEZ LUIS

JULIO FREIRE MUINO

PABLO MIGUEL CARRO SUAREZ
ROBERTO VENTUREIRA DOPICO
JAVIER SAAVEDRA SANTIAGO
STEPHAN ANDRE JEANDON
JACOBO ANICETO SANCHEZ-BAL
EMILIO ANTONIO CAEIRO CASAS
JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA
CARLOS REINLEIN FARRE
ALFREDO FENOLLERA CAAMANO
ANDREA LAMBERTO VALERIO GRI
ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ
JOSE MANUEL NAVARRO LORENZ
MARCOS ANTONIO UBEIRA VIDAL
JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO
EMILIO GONZALEZ GARCIA

LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ
FRANCISCO VAZQUEZ FERNANDE
RAMON FERNANDEZ LAGO
GONZALO GONZALEZ PINEIRO
ADOLFO FERNANDEZ GONZALEZ
PABLO RODRIGUEZ-LORASQUE V
ALVARO JAVIER GARCIA ALVARE

CLUB TRIATLON CORURNA
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON CORURNA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB NATACION RIVEIRA

CLUB TRIATLON CORURNA

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
CLUB TRIATLON CORURNA
TRISADA

BIKESTRADA TRIATLON
TRISADA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
A.D. FOGAR

A.D. FOGAR

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
T. MURALLA LUGO

CLUB NATACION RIVEIRA
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
TRIATLON FERROL

VETERANOS 2 MASCULINA

Dorsal Nome

g R W oy e

50
92
270
268
269

ANDRES LOPEZ TORRES

JOSE MANUEL OTERO FERNANDE
FRANCISCO JAVIER ACOSTA CRE
ANTONIO PARDO LOPEZ

XESUS MARTINEZ SANCHEZ

FFEM.

Club

CICLISMO TRIATLON MONTE AB
T. MURALLA LUGO

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG

VIII TRIATLON DE RIAZOR

1101 | 0:11:59 | | 167 0:41:43] 30.49 | 174 0:23:09  1:1651 | 0:17:23
118 | 0:12:22 | 153 0:40:25) 31.47) 190 0:24:25  1:17:11 | 0:17:43
1142 0:13:01 \0:41:20 13078 ‘0:22:58‘ 11717 | 0:17:49
1133] 0:12:49 \0:41:41 13052 \0:23:24\ (11754 | 0:18:26
1157 0:13:16 \0:42:57 | 29.63 \0:21:47\ 11759 | 0:18:31
1197 0:14:58 \0:39:22 3231 \0:24:14\ | 1:18:33 | 0:19:05
1174 0:13:53 ‘0:41:08 130.93 \0:23:41\ 11841 | 0:19:13
1172 0:1351 | 173 0:42:20| 30.05| | 165 0:22:44|  1:1855 | 0:19:27
1181 0:14:05 \0:40:49 13117 ‘0:24:08‘ | 1:19:01 | 0:19:33
1147 0:13:05 \0:43:32 | 29.23 \0:22:33\ | 1:19:08 | 0:19:40
119 0:12:24 \0:43:37 2917 ‘0:23:38‘ |1:19:38 | 0:20:10
1103 0:12:01 \0:43:29 | 29.26 \0:24:12\ | 1:19:41 | 02013
1196 0:14:53 \0:43:55 | 28.97 \0:21:10\ (119557 | 0:20:29
1169 0:13:45 \0:41:29 130.67 \0:24:54\ | 1:20:06 | 0:20:38
1192 0:14:31 | | 168 0:41:5830.32 |197| 0:25:22| | 1:21550 | 0:22:22
1208 0:15:53 | | 192 0:45:08 | 28.18 | 133| 0:21:08| | 1:22:08  0:22:40
|85 011:34) 202 0:50:02 | 25.43 | 131] 0:21:07| | 1:22:43 | 0:23:15)
1204 0:15:40 | 196 0:46:03 | 27.63 | 140/ 0:21:26| | 1:23:08  0:23:40
1178 | 0:14:00 | 193 0:45:22] 28.05 | 183 0:23:49 | 1:23:09 | 0:23:41
1200 0:15:11 \0:44:00 | 28.92 \0:24:17\ | 1:23:27 | 0:23:59
1212 0:18:11 | 172 0:42:20 | 30.05 | 191 0:24:26| | 1:24:56 | 0:25:28
1188 0:14:21 | 190 0:44:59 | 28.28 |200| 0:25:51| | 1:25:09 | 0:25:42
217 1:0304| 0 | | 259 163] 0:2238| 12541 | 0:26:13
1206 | 0:15:149 | 198 0:46:36 27.3| 181 0:23140  1:26:05 | 0:26:37
1189 | 0:14:23 | 199 0:47:16] 26.92) | 201 0:26:19 | 1:27:56 | 0:28:28
1202 0:15:333 | | 201 0:48:10| 2641 | 194 0:24:43  1:28:25 | 0:2857
15 00825 1 021:43) 586 0 | | \
wslowsss o oo
wsjowm o oo
waozw o oo
wslosses o oo
sloms o o o

||

||

||

||

o|l|lo||o||o o||lo||lo||o||o| ©

(o] J[el T oJ[e]
(o] J[el T oJ[e]
(o] J[el T oJ[e]
(o] J[e] T oJ[e]
(o] J[e] T oJ[e]
(o] Jledl T oJ[e]

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado

P.  Natacion P. META Dif.

140 [0:09:17 | | 2 |0:33:38] 37.84) | 10 0:17:43  1:00:37 | 0:01:09
|41 0:09:22| | 30 |0:35:01] 36.34) | 118 0:2058|  1:05:20 | 0:0552
1109 | 0:12:08 | | 112 0:37:51] 33.62) | 160 0:22:19 | | 1:12:17 | 0:12:49
1194 0:14:48 \0:42:10 13047 \0:24:41\ | 1:21:39 | 0:22:11
1213]0:18:14 ‘0:46:33 |27.33 ‘0:23:38‘ | 1:28:25 | 0:28:57

Ciclismo Km/h. P.  Carreira
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VIIIl TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION POR CLUBS

MASCULINA

OFICIAIS

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO

‘ HORA DE PUBLICACION

‘ Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ

‘ 09/06/2013

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ

‘ 13:43 Horas

COMITE DE APELACION

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Inscritos Hﬂ‘

Remataron H 202 ‘ Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

Descalificados ‘ ’T‘

‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE

|
|
‘ RetiradosH 15 ‘
|
|

Non presentados ‘ W

Firma conformidade do

Distancias

Natacioén Kms.

Ciclismo

21,2 Kms.

Carreira Kms.

1 ‘ DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 3:01:30

1 ANDRES CENDAN LLORENS 1:00:02
2 FRANCISCO CENDAN LLORENS 1:00:09
3 DAVID LISTE VAZQUEZ 1:01:21
2 ‘ T. MURALLA LUGO 3:02:30

1 JOSE MANUEL PARDO LEIS 0:59:28
2 IVAN RUBIO RUBIRA 1:01:06
3 ENRIQUE PENA SALAZAR 1:01:57
3 ‘ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 3:03:25

1 ANXO LEMA SAAVEDRA 0:59:53
2 DANIEL BOUZON GARCIA 1:01:43
3 MIGUEL DAPORTA MENDEZ 1:01:50
4 ‘ ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:04:26

1 IGNACIO CASTRO SANTOS 0:59:38
2 EMILIO JOSE LOUSA REGUEIRO 1:02:10
3 JENSSEN GALAN PREGO 1:02:38
5 ‘ CLUB TRIATLON MORRAZO 3:04:59

1 LUCAS ESCANEO MACINEIRAS 0:59:34
2 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 1:00:59
3 DIEGO PEREZ VIEITES 1:04:27
6 ‘ WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:07:51

1 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA 1:00:05
2 BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 1:03:39
3 MANUEL ENRIQUE  FANDINO CERQUEIRA 1:04:07
7 ‘ A. D. FOGAR 3:08:13

1 ALBERTO ANTELO SANCHEZ 1:01:09
2 ALEXANDRE BECERRA GALEGO 1:02:42
3 ANTONIO GOMEZ DORRIO 1:04:23

FFEM.

8 ‘ CLUB TRIATLON CORUNA 3:08:51
1 CESAR MONTES SANCHEZ 1:01:17
2 JONATHAN MONTEAGUDO LEAL 1:02:45
3 FADY HOUT VARELA 1:04:50
9 ‘ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 3:09:12
1 JOSE COSTAL CAMINA 1:00:49
2 MIGUEL ANGEL VIDAL BARREIRO 1:03:44
3 JESUS FIGUEROA FERNANDEZ 1:04:40
10 ‘ CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 3:10:09
1 ANDRES LOPEZ TORRES 1:00:37
2 JUAN FRANCISCO  FERNANDEZ MOLDES 1:01:27
3 ANTONIO ABEL SEOANE ESTEVEZ 1:08:06
11 ‘ TRIATLON FERROL 3:11:46
1 MARCOS RUIZ BRAGE 1:02:23
2 MARCOS RODRIGUEZ BALINA 1:03:37
3 PABLO BARRIO VILAR 1:05:47
12 ‘ CLUB NATACION RIVEIRA 3:18:28
1 ISMAEL LOPEZ GONZALEZ 1:04:37
2 FRANCISCO JOSE  GUILLAN PAZOS 1:05:16
3 JUAN CAAMANO GONZALEZ 1:08:35
13 ‘ CLUB ATLETISMO PORRINO 3:19:00
1 ALFONSO CONDE FIGUEROA 1:03:20
2 ISMAEL LAGO MONROY 1:05:06
3 PABLO JACOBO SOTO ALVAREZ 1:10:35
14 ‘ AD NAUTICO DE NARON 3:22:23
1 VICENTE PEREZ MAURIZ 1:05:33
2 ALFONSO PINEIRO SIERRA 1:06:39
3 JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPEZ 1:10:12
Paxina 1
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VIl TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION POR CLUBS MASCULINA

OFICIAIS DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

HORA DE PUBLICACION
09/06/2013

13:43 Horas

‘ Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ ‘

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ ‘

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

i 240
Inscritos H_‘ Firma conformidade do

COMITE DE APELACION

Remataron H 202 ‘ Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Descalificados HT‘
Non presentados H?‘

|
|
‘ RetiradosH 15 ‘
|
|

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘
‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE ‘

Distancias

Natacion Kms. Ciclismo 21,2 | Kms. Carreira KmS,

15 ‘ TRIATLON GALAICO CIDADE DE PONTEVE 3:22:37

1 ISMAEL VIEITEZ PORTO 1:00:24
2 JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS 1:08:07
3 INDALECIO VINAS CAMBA 1:14:07
16 ‘ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 3:31:41
1 LUCIANO JESUS CARRETERO SANCHEZ 1:09:07
2 AGUSTIN SOUSA GONZALEZ 1:10:47
3 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRUZ 1:11:47
17 ‘ BIKESTRADA TRIATLON 3:48:47
1 ANGEL PAZ BERMUDEZ 1:07:10
2 CARLOS TORRES RIVAS 1:13:42
3 ALFREDO FENOLLERA CAAMARNO 1:27:56
18 ‘ TRI OURENSE 3:51:03
1 ANGEL CHAPARRO VELACORACHO  1:12:43
2 ABEL IGLESIAS FUERTES 1:18:59
3 CESAR GARCIA NAVAL 1:19:22

I eI =Me VIIl TRIATLON DE RIAZOR Péxina 2



VIl TRIATLON DE

CLASIFICACION

RIAZOR

POPULAR FEMININA

OFICIAIS

DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

‘ Xuiz Arbitro ‘ ‘MILA FERNADEZ \

‘ Responsable Oficiais ‘ ‘MILA FERNADEZ ‘

COMITE DE APELACION

HORA DE PUBLICACION

09/06/2013

11:42 Horas

Inscritos ‘ \i‘

Remataron H 20 ‘

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

Retirados H 0 ‘

Descalificados ‘ ’T‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘
‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE ‘

Non presentados ‘ ’T‘

- | AT
2| —

FEDERACION GALEGH i TRISTION

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

Distancias

Natacioén 0,3 | Kms. Ciclismo 10,6 | Kms. Carreira Kms.
Posto Dorsal Nome Club Categoria  P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira META Dif.
1 401 RAQUEL RUIZ BRAGE TRIATLON FERROL INF 1 [0:06:27] [ 4 [[0:22:37]28.13| [ 1 ][0:10:24 0:39:27
2 397 INES CASTANO GARCIA ARCADE INFORHOUSE SANTIAG INF 3 |0:07:02 f 0:22:07 || 28.76 f 0:11:05 0:40:13 | |0:00:47
3 386 AMELIA ROCA VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA ABF 5 |0:07:25 f 0:22:41 || 28.05 f 0:11:33 0:41:38 | |0:02:12
4 393 ALICIAVILA GALLEGO DEXTER TRIATLON COMPOSTEL CDF 4 | 0:07:15 T 0:22:05 || 28.82 T 0:13:01 0:42:20 | |0:02:53
5 396 MARINA RAMOS SANCHEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE INF 8 |0:07:57 T 0:22:53 || 27.81 f 0:12:20 0:43:09 | |0:03:42
6 399 MARIA LOIS ABAL TRIATLON GALAICO CIDADE DE INF 7 10:07:39 f 0:24:18 || 26.18 f 0:11:40 0:43:37 | |0:04:10
7 395 EMMA ROMEO IGLESIAS TRIATLON FERROL INF 6 |0:07:27 ? 0:24:25 || 26.06 ? 0:13:22 0:45:13 | |0:05:46
8 390 ESTEFANIA ARIAS CEDRON LICENCIA DE 1 DIA ABF 10 | 0:08:20 T 0:25:39 | 24.8 T 0:12:51 0:46:48 | |0:07:22
9 394 LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA DEXTER TRIATLON COMPOSTEL CDF 9 |0:08:06 f 0:25:32 || 24.92 ? 0:13:15 0:46:51 | |0:07:25
10 402 SORAYA HERNANDEZ VILLAR A.D. FOGAR INF 2 |0:06:33 ? 0:26:27 || 24.05 T 0:14:21 0:47:20 | |0:07:53
1 383 PAULINA ANDREA MOSQUERA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA VF 18 | 0:11:10 f 0:22:14 || 28.61 ? 0:13:57 0:47:20 | |0:07:54
12 398 LARA PAREDES CASTRO TRIATLON FERROL INF 11 | 0:08:47 ? 0:26:14 || 24.24 T 0:13:11 0:48:12 | |0:08:46
13 387 NURIA ANGLI MAS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABF 14 | 0:09:55 ? 0:26:38 || 23.89 T 0:11:48 0:48:20 | |0:08:54
14 391 IRIS PEREZ FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA ABF 17 | 0:10:57 T 0:27:30 || 23.13 f 0:11:30 0:49:56 | |0:10:30
15 400 HELENA VARELA ROCA TRIATLON FERROL INF 20 | 0:12:22 ? 0:25:39 | 24.8 ? 0:13:13 0:51:13 | |0:11:46
16 389 IRIA FERNANDEZ GONZALEZ LICENCIA DE 1 DIA ABF 12 | 0:09:32 ? 0:27:56 || 22.78 T 0:14:10 0:51:36 | |0:12:10
17 382 MARIA TERESA SILVARREY REDO LICENCIA DE 1 DIA VF 19 | 0:11:26 ? 0:27:07 || 23.46 T 0:15:07 0:53:38 | |0:14:12
18 385 ROSANA ALVAREZ AGRELO TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABF 13 | 0:09:51 T 0:30:46 || 20.68 ? 0:13:24 0:53:59 | |0:14:33
19 381 MARIA ELENA CASTRO SABIO LICENCIA DE 1 DIA VF 15 | 0:09:57 T 0:30:11 || 21.08 ? 0:14:11 0:54:17 | |0:14:51
20 388 MONICA ALARCON HERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA ABF 16 | 0:10:02 T 0:30:08 || 21.11 T 0:15:18 0:55:27 | |0:16:00
NP 384 ANARUIZ SOTO TRISADA VF 0 0 | 0 |[ o]
NP 404 SILVIA DE DIEGO MILLARENGO AD NAUTICO DE NARON INF 0 f 0 f
NP 403 IRENE MERA GONZALEZ AD NAUTICO DE NARON INF 0 f 0 f
NP 392 JAEL BALBOA GARCIA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE ABF 0 f 0 f

FFEM.

VIII TRIATLON DE RIAZOR
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VIII TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION CATEGORIAS

POPULAR FEMININA

OFICIAIS

‘ Delegado Técnico HJOSE ANTONIO BARREIRO

‘ Xuiz Arbitro ‘ ‘MILA FERNADEZ

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ

COMITE DE APELACION

HORA DE PUBLICACION

09/06/2013
11:42 Horas

= | AT
2|~

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Inscritos ‘ \2—4‘

Remataron H 20 ‘

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

RetiradosH 0 ‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI

‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE

Distancias

Descalificados ‘ ’T‘

No presentados ‘ ’T‘

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

Natacion Kms.

Ciclismo

10,6

Kms.

Carreira Kms.

INFANTIL FEMININA

Dorsal Nome

1 401
2 397
3 396
4 399
5 395
6 402
7 398
8 400
NP 404

NP 403

RAQUEL RUIZ BRAGE

INES CASTANO GARCIA
MARINA RAMOS SANCHEZ
MARIA LOIS ABAL

EMMA ROMEO IGLESIAS
SORAYA HERNANDEZ VILLAR
LARA PAREDES CASTRO
HELENA VARELA ROCA

SILVIA DE DIEGO MILLARENGO
IRENE MERA GONZALEZ

CADETES FEMININA

Dorsal Nome

1 393 ALICIA VILA GALLEGO

2 394

VETERANAS FEMININA

LAURA VAZQUEZ FILGUEIRA

Dorsal Nome

1 383

2 382 MARIA TERESA SILVARREY REDO

3 381

PAULINA ANDREA MOSQUERA

MARIA ELENA CASTRO SABIO

NP 384 ANARUIZ SOTO

FFEM.

Club

TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
TRIATLON GALAICO CIDADE DE
TRIATLON FERROL

A.D. FOGAR

TRIATLON FERROL

TRIATLON FERROL

AD NAUTICO DE NARON

AD NAUTICO DE NARON

Club

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
DEXTER TRIATLON COMPOSTEL

Club

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRISADA

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific

P. Nataciéon  P.

Ciclismo Km/h.

P.

Carreira

META

ado

Dif.

1| 0:06:27 E\o:zzm 2813 \0:10:24\ 10:39:27 ||

3 00702 \0:22:07 2876 \0:11:05\ | 0:40:13 | 0:00:47

8 |0:0757 E\o:zz:ss 2781 \0:12:20\ 1 0:43:09 | 0:03:42

7 |0:07:39 \0:24:18H 2618 \0:11:40\ | 0:43:37 | 0:04:10

6 |0:07:27 \0:24:25H 26.06 \0:13:22\ | 0:45:13 | 0:05:46

2 |0:06:33 \0:26:27 | 24.05 \0:14:21\ | 0:47:20 | 0:07:53

11| 0:08:47 \0:26:14H 2424 \0:13:11\ | 0:48:12 | 0:08:46

20 |0:12:22 \0:25:39 | 248 \0:13:13\ | 0551:13 | 0:11:46

o]

| [o]

[ o J[o]

[o]

| [o]

[ o J[o]

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific

P.  Natacion P.

Ciclismo Km/h.

P.

Carreira

META

ado

Dif.

4 00715 \o:zz:osH 28.82 E\o:lsm\ 1 0:42:20 | 0:02:53

9 | 0:08:06 E\o:zs;sz | 24.92 \0:13:15\ | 0:46551 | 0:07:25

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific

P. Nataciéon  P.

Ciclismo  Km/h.

P.

Carreira

META

ado

Dif.

|18 | 0:11:10 \0:22:14H 28.61 \0:13:57\ | 0:47:20 | 0:07:54

|19 |0:11:26 \0:27:07 | 2346 \0:15:07\ | 0553:38 | 0:14:12

|15 | 0:0957 \0:30:11 | 2108 \0:14:11\ 055417 | 0:14:51

[o]

| [o]

[ o J[o]
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VIl TRIATLON DE RIAZOR
POPULAR MASCULINA

CLASIFICACION

OFICIAIS

DATA | 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ

= | AT

09/06/2013
‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ ‘ _ E - .
11:45 Horas
FEDERACION GALEGA & TRIATLON
‘ Inscritos H9_5‘ Firma conformidade do

COMITE DE APELACION | Remataron H 77 Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT ‘ ‘ Retirados H 2 ‘

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘ ‘ Descalificados ‘E

| EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE | ~ Non presentados HT\

Distancias
Natacion 0,3 | Kms. Ciclismo 10,6 | Kms. Carreira 2,5 | Kms.

Posto Dorsal Nome Club Categoria P.  Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carreira META Dif.
1 360 ALBERTO TOME BRANDON A.D. FOGAR INM || 2 [0:05:43] [ 17 [[0:22:02 [ 28.89] | 1 | 0:00:35 | | 0:37:18
2 359 MANUEL NOVO BELLO CLUB NATACION RIVEIRA CDM | 5 |0:0546| 5 | 0:21:0530.19 | 33 | 0:11:03|  0:37:53 | 0:00:35
3 364 MAURO PAREDES ROMERO CLUB NATACION RIVEIRA INM || 6 | 0:06:01| 16 | 0:22:01 28.9 | 18 ||0:10:39 | | 0:38:40 | 0:01:22
4 297 PABLO LOURES DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL | ABM || 17 | 0:07:25| 7 | 0:21:14 | 20.96 | 9 | 0:10:15| | 0:38:53 | 0:01:36
5 367 PABLO MUKNIZ BREA DEXTER TRIATLON COMPOSTEL | INM | 18 | 0:07:20| | 15 0:21:55|29.03 @ 2 | 0:09:43 |  0:39:06 | 0:01:49
6 321 DIEGO MAYO SOMOZA CICLISMO TRIATLON MONTE AB | ABM || 42 | 0:08:41| 2 | 0:20:23] 3123 | 3 ||0:10:06|  0:39:08 | 0:01:51
7 341 DAVID VIDAL LAGARES LICENCIA DE 1 DIA ABM 8 |0:06:18 T 0:22:43 | 28.01 T 0:10:10 0:39:10 | |0:01:52
8 320 JUAN JOSE CANOSA RODRIGUEZ LICENCIA DE 1 DIA ABM 10 | 0:06:56 T 0:21:48 | 29.19 T 0:10:31 0:39:13 | |0:01:55
9 303 JUAN MARTINEZ MARTINEZ LICENCIA DE 1 DIA ABM 23 | 0:07:49 f 0:21:31 | 29.57 T 0:10:16 0:39:35 | |0:02:17
10 358 MANUEL SUAREZ SANCHEZ TRIATLON FERROL CDM 21 | 0:07:41 T 0:21:01 | 30.27 ? 0:11:00 0:39:41 | |0:02:24
11 290 JUAN PATINO VARELA NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA VM 19 | 0:07:38 f 0:21:09 | 30.07 T 0:10:59 0:39:45 | |0:02:28
12 296 JAVIER ANGEL GOMEZ ARIAS WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL VM 52 | 0:09:08 T 0:20:02 | 31.77 T 0:10:41 0:39:50 | |0:02:32
13 339 ALEJANDRO CRUZ BOO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA ABM 24 | 0:08:04 ? 0:21:21 | 29.81 T 0:10:34 0:39:58 | |0:02:40
14 311 DAVID DIEGUEZ POSE LICENCIA DE 1 DIA ABM | 7 | 0:06:16| | 19 | 0:22:10 | 28.69 | 47 | 0:11:38 | | 0:40:04 | 0:02:47
15 366 IVAN PUENTES BARCIA TRIATLON FERROL INM || 27 | 0:08:11| 14 | 0:21:52| 20.09 | 4 | 0:10:08| @ 0:40:10 | 0:02:53
16 377 ABEL JOSE FUENTES PINON TRIATLON FERROL INM || 28 | 0:08:12| | 11 | 0:21:44 | 20.28 | 22 ||0:10:41|  0:40:36 | 0:03:19
17 308 ANTONIO VENTIN PEREIRA TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE = ABM || 44 | 0:08:44 | 3 ||0:20:38] 30.83| | 39 |0:11:21| | 0:40:42 |0:03:24
18 313 EDUARDO FIGUEIRAS NUREZ LICENCIA DE 1 DIA ABM | 48 | 0:08:56 | | 12 | 0:21:45 | 20.26 | 5 | 0:10:08 | 0:40:48 | 0:03:31
19 370 XIAN PREGO PITA A.D. FOGAR INM || 9 | 0:06:26| 29 | 0:22:53 | 27.81 | 43 ||0:11:32 | | 0:40:50 | 0:03:32
20 305 OSCAR POUSEOU ARGIBAY LICENCIA DE 1 DIA ABM | 22 | 0:07:42| | 28 | 0:22:51 | 27.84 | 13 | 0:10:20 | | 0:40:53 | 0:03:35
21 368 MARTIN CANETE VAZQUEZ A.D. FOGAR INM 4 |0:05:44 ? 0:23:12 | 27.43 ? 0:12:17 0:41:12 | |0:03:54
22 365 PABLO MANZANARES CASTELEIR A.D. FOGAR INM 14 | 0:07:12 ? 0:23:52 | 26.66 T 0:10:15 0:41:18 | |0:04:00
23 312 JUAN DIAZ PARDO LICENCIA DE 1 DIA ABM 31 0:08:18 T 0:22:21 | 28.46 T 0:10:54 0:41:33 | |0:04:15
24 376 MARCOS SOUTO VEIGA A.D. FOGAR INM 12 | 0:06:59 ? 0:22:57 | 27.73 T 0:11:44 0:41:38 | |0:04:21
25 373 DANIEL RIOS GRANA TRIATLON FERROL INM 15 | 0:07:14 ? 0:23:41 | 26.86 T 0:10:45 0:41:39 | |0:04:22
26 292 CARLOS MALDONADO GONZALEZ LICENCIA DE 1 DIA VM 26 | 0:08:09 ? 0:22:46 | 27.96 T 0:11:04 0:41:58 | |0:04:40
27 344 JUAN FIGUEIREDO VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA SUB23M || 29 | 0:08:13 T 0:23:08 | 27.5 T 0:10:42 0:42:02 | |0:04:44
28 338 MIGUEL ALVAREZ GARRIDO TRI OURENSE ABM | 43 | 0:08:43| | 21 | 0:22:17 | 28.55 | 35 | 0:11:08 | | 0:42:07 | 0:04:50
29 346 ANDRES VIDAL GIRALDEZ LICENCIA DE 1 DIA SUB23M | 56 | 0:09:21| | 20 | 0:22:12 | 28.65 | 17 | 0:10:37 |  0:42:09 | 0:04:52
30 372 NICOLAS PABLO GENS LOPEZ A.D. FOGAR INM || 11 | 0:06:57 | 47 | 0:24:23| 26.1 | 30 || 0:10:55 | | 0:42:14 | 0:04:57
31 363 XOAN TOJA MARINO A.D. FOGAR INM || 3 | 0:0543| 60 |0:25:21 | 25.1 | 37 ||0:11:17 | | 0:42:21 | 0:05:03
32 317 ALVARO CIMARRAS IGLESIAS LICENCIA DE 1 DIA ABM | 30 | 0:08:13 | | 24 |0:22:37| 28.12 | 42  0:11:32 | 0:42:22 |0:05:04
33 350 ENRIQUE ROEL FRAGA LICENCIA DE 1 DIA SUB23M | 57 | 0:09:21 | | 10 | 0:21:33 | 20.53 | 44 | 0:11:35 | | 0:42:28 | 0:05:11
EEMe VIl TRIATLON DE RIAZOR pPaxina 1




Posto

34
35
36
37
38
39
40
i1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

NF

NF

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

Dorsal

369
362
309
324
371
342
323
307
322
374
380
379
306
314
349
325
294
310
287
332
334
347
353
293
345
331
333
329
335
352
300
299
289
337
378
326
330
319
348
286
343
295
327
318
357
304
355
354
356
315
316
301
328
340
298
351

Nome

DIEGO BOUZA PENA

IKER PITA SANCHEZ

JORGE MONTERO CAMARA
DANIEL NAVEIRAS OREONA
JESUS OTERO LESTON

MIGUEL LARRANAGA ARCAY
MARCOS NUNEZ MARTELO
MIGUEL ANGEL GONZALEZ CAL
GONZALO VALES IGLESIAS
JUAN REJAS GABEIRAS

LEO SUAREZ URRUZOLA
MANUEL VERDES COLLAZO
RUBEN GARRIDO RIVERO
JAVIER DOSIL CARPINTERO
BERNARDO DOMINGUEZ MANTEIG
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ
JESUS ALVAREZ CASAPRIMA
DIEGO RANA BOUZA

ROBERTO JOSE VIZOSO BLANCO
LUIS MIGUEL COLMENERO RODC
RAMON LAGO CARRERA

RUBEN DIAZ NASEIRO

RODRIGO LOURIDO RODRIGUEZ
DANIEL MARCOS ESMORIS ARRA
DARIO GERPE MEIRAS

DAVID SUAREZ NEGREIRA
SERGIO ROCA GALAN

PABLO OLARZA COSTA
ADALBERTO ROBLES GARCIA
ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
CARLOS ARMENTEROS LEON
RAMON SEOANE FREIJIDO
PABLO NEIRA FERNANDEZ
CARLOS PEDROSA PAZ
SANTIAGO ROMERO ONS

PABLO FRANCO YARNEZ

JOSE CARLOS FREIRE SALORIO
GUILLERMO SACHEZ VIDAL
JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ
PABLO FERNANDEZ BORREGO
MIGUEL MOSQUERA MONTERO
DAVID CONS COUSELO

RAUL VIVERO VECEIRO

CARLOS BRION SAMPEDRO
XURXO COBELAS SOBRINO
VICENTE PEREZ SOLOVIEV
ALVARO ANDRES DE LA CUADRA
ANTONIO GALANTE BARREIRO
CESAR COSTOYA PRADO
FERNANDO LOPEZ LOPEZ
MARCOS ORDONEZ RODRIGUEZ
RODRIGO CEREIJO VAAMONDE
MARCOS SUAREZ SOUTO
JAVIER SAL PEREZ

ALEJANDRO DE MEER MENDEZ

FFEM.

Club

TRIATLON FERROL

AD NAUTICO DE NARON
LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON FERROL

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
A.D. FOGAR

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRISADA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDENTE

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON FERROL

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRIATLON MOTOBIKE PONTEVE
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB NATACION RIVEIRA
LICENCIA DE 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
LICENCIA DE 1 DIA

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDENTE

CLUB TRIATLON MAR DE VIGO
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

Categoria  P. Natacién  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.
INM || 34 [0:08:23| | 41 |[0:24:07 [ 26.39] | 14 |[0:10:30 | | 0:42:59 | [0:05:42
INM || 36 | 0:08:24 | 18 | 0:22:04 | 28.83 | 58 || 0:12:37 |  0:43:04 | 0:05:47
ABM | 49 | 0:08:57 | | 35 | 0:23:24 | 27.18 | 25 | 0:10:46 |  0:43:07 | 0:05:49
ABM | 25 | 0:08:00 | | 38 | 0:23:48 | 26.74 | 36 | 0:11:14|  0:43:10 | 0:05:52
INM || 47 | 0:08:55| 23 | 0:22:26 | 28.37 | 51 || 0:11:54 |  0:43:14 | 0:05:56

SUB23M | 62 | 0:00:36 | | 34 | 0:23:18 | 27.3 | 20 | 0:10:40 | 0:43:34 | 0:06:16
ABM | 54 | 0:00:18 | | 26 | 0:22:45 | 27.96 | 46 | 0:11:38 | | 0:43:40 | 0:06:22
ABM | 66 | 0:00:46 | | 33 | 0:23:15 | 27.37 | 27 | 0:10:52 | | 0:43:52 | 0:06:35
ABM | 55 | 0:09:20 | | 55 | 0:24:47 | 25.67 | 12 | 0:10:19 | | 0:44:25 | 0:07:07
INM || 45 | 0:08:47 | 56 | 0:24:52| 2559 | 26 || 0:10:49 |  0:44:27 | 0:07:09
INM || 38 | 0:08:35| 50 | 0:24:26 | 26.04 | 45 || 0:11:36 |  0:44:36 | 0:07:18
INM || 13 | 0:07:00| | 57 | 0:24:59 | 25.47 | 59 ||0:12:39 | | 0:44:37 | 0:07:19
ABM | 39 | 0:08:37 | | 46 |0:24:20| 26.15 | 50 | 0:11:45 | 0:44:41 |0:07:24
ABM | 65 | 0:09:43 | | 48 | 0:24:23 | 26.00 | 19 | 0:10:40 |  0:44:45 | 0:07:28

SUB23M | 58 | 0:09:24 | | 42 | 0:24:11 | 26.3 | 38 | 0:11:21 | | 0:44:55 | 0:07:38
ABM | 33 | 0:08:21| | 40 | 0:23:52 | 26.66 | 61 | 0:12:51| @ 0:45:03 | 0:07:46
VM | 20 | 0:07:39| | 51 |0:24:34 | 25.89 | 63 | 0:12:55  0:45:07 | 0:07:49
ABM | 59 | 0:00:25| | 45 | 0:24:19 | 26.16 | 41 | 0:11:32 | | 0:45:14 | 0:07:57
VM | 32 |0:08:21| | 43 |0:24:14 | 26.26 | 60 | 0:12:44 | | 0:45:17 | 0:08:00
ABM | 51 |0:00:01| | 65 | 0:26:06 | 24.38 | 11 | 0:10:16 | 0:45:22 | 0:08:05
ABM | 37 | 0:08:33| | 53 | 0:24:36 | 25.86 | 55 | 0:12:31 | | 0:45:40 | 0:08:22

SUB23M | 64 | 0:00:41| | 37 | 0:23:43 | 26.83 | 54 | 0:12:20 | | 0:45:52 | 0:08:35

SUB23M | 46 | 0:08:54 | | 49 | 0:24:24 | 26.08 | 70 | 0:13:29 | | 0:46:46 | 0:09:28
VM | 50 | 0:08:558| | 54 |0:24:47 | 25.67 67 | 0:13:09  0:46:54 | 0:09:36

SUB23M | 69 | 0:10:09 | | 52 | 0:24:35 | 25.87 | 56 | 0:12:33 |  0:47:17 | 0:10:00
ABM | 61 | 0:09:35| | 61 | 0:25:24 | 25.04 | 53 | 0:12:27 | | 0:47:25 | 0:10:08
ABM | 40 | 0:08:38| | 63 | 0:25:52 | 24.6 | 65 | 0:13:01| | 0:47:29 | 0:10:12
ABM | 72 | 0:10:24 | | 66 | 0:26:15 | 24.24 | 28 | 0:10:53 | | 0:47:31 | 0:10:13
ABM | 16 | 0:07:18| | 74 | 0:30:20 | 20.97 | 7 | 0:10:10| | 0:47:47 | 0:10:30

SUB23M | 41 | 0:08:40 | | 58 |0:25:00| 25.20| | 74 | 0:14:13 | | 0:48:01 |0:10:44
ABM | 68 | 0:00:53 | | 68 | 0:26:44 | 23.8 | 40 | 0:11:27 | | 0:48:04 | 0:10:46
ABM | 67 | 0:00:48 | | 64 | 0:25:53 | 24.59 | 57 | 0:12:35| @ 0:48:15 | 0:10:57
VM | 53 |0:09:16| | 67 0:26:24 | 241 66 | 0:13:04 | 0:48:42 | 0:11:25
ABM | 63 | 0:00:38 | | 62 | 0:25:38 | 24.81 | 72 | 0:13:35 | 0:48:50 | 0:11:33
INM || 73 | 0:10:31| 50 ||0:25:15| 25.2| | 69 ||0:13:16 | | 0:49:01 0:11:44
ABM | 76 | 0:11:27 | | 44 |0:24:17| 2621 | 73 | 0:13:39 | | 0:49:22 |0:12:04
ABM | 75 | 0:11:15| | 70 | 0:27:10 | 23.42 | 49 | 0:11:44 | | 0:50:07 | 0:12:50
ABM | 74 | 0:10:34 | | 69 | 0:27:03 | 2352 | 62 | 0:12:52 |  0:50:28 | 0:13:11

SUB23M | 35 | 0:08:24 | | 72 | 0:29:09 | 21.82 | 71 | 0:13:34|  0:51:07 | 0:13:49
VM | 60 | 0:09:31] | 71 |0:28:59 | 21.95 | 75 | 0:14:13 |  0:52:42 | 0:15:25

SUB23M | 71 | 0:10:24 | | 73 |0:20:17| 21.72| | 68 | 0:13:12 | | 0:52:52  |0:15:34
VM | 77 | 0:12:26| | 75 |0:31:56 | 19.92 | 64 | 0:12:55  0:57:16 | 0:19:50
ABM | 70 | 0:10:23| | 76 | 0:32:16 | 19.72 | 77 | 0:15:38 | | 0:58:16 | 0:20:59
ABM | 78 | 0:13:04 | | 77 |0:34:48| 18.28 | 76 | 0:14:51 | | 1:02:42 |0:25:24
CDM | 1 |0:0537 | 0 | o o]

ABM | 79 | 1:18:41 | 0 | o o]
coMm || o o | o | o]
INM |0 o | o | o]
coMm || o o | o | o]
ABM || 0 o | o | o]
ABM || 0 o | o |0
ABM || 0 o | o |0
ABM || 0 o | o |0
ABM || 0 o | o | o]
ABM || 0 o | o | o]
suB23M|| 0 o | o | o]
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Posto

NP
NP
NP
NP
NP
NP

Dorsal Nome

375
336
361
291
288
302

ANTON SANTIAGO MORON
COSME MARTINEZ NAYA

RUBEN GOMEZ DE VASCONCELLO
RAFAEL D CELESTINO DEL BARRI
JOSE CABADO CASTRO

FELIPE IGLESIAS DE LA TORRE

FFEM.

Club

TRIATLON FERROL
LICENCIA DE 1 DIA

AD NAUTICO DE NARON
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDENTE

TRI OURENSE

VIII TRIATLON DE RIAZOR

Categoria

P.

Natacion P.

Ciclismo  Km/h.

P.

Carreira

META

Dif.

INM

ABM

INM

VM

VM

ABM

o/lo|jo|o|o| o

=[=]=]=[<]

o/lo|jlo|o|o| o

=[] =]=[=]
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VIl TRIATLON DE RIAZOR
CLASIFICACION CATEGORIAS

POPULAR MASCULINA

OFICIAIS

DATA 09/06/2013

‘ Delegado Técnico ‘ ‘JOSE ANTONIO BARREIRO ‘

‘ Xuiz Arbitro HMILA FERNADEZ ‘

HORA DE PUBLICACION

‘ Responsable Oficiais HMILA FERNADEZ ‘

COMITE DE APELACION

11:45

09/06/2013

Horas

| A
(] =

FEDERACION GALEGA de TRIATLON

Inscritos ‘ \9—5‘

Remataron H I ‘ Xuiz Arbitro

‘ JOSE ANTONIO BARREIRO - DT

RetiradosH 2 ‘

Descalificados ‘ E

‘ JUAN LUIS PEDROSA - FEGATRI ‘
‘ EMILIO LOUSA - ARCADE INFORHOUSE ‘

Non presentados ‘ ’T‘

Firma conformidade do

Distancias
Natacion Kms. Ciclismo 10,6 | Kms. Carreira Kms.
| N FANTl L MASCU L| NA *NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado
Dorsal Nome Club P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carreira META

1 360 ALBERTO TOME BRANDON

2 364 MAURO PAREDES ROMERO

3 367 PABLO MUNIZ BREA

4 366 IVAN PUENTES BARCIA

5 377 ABEL JOSE FUENTES PINON
6 370 XIAN PREGO PITA

7 368 MARTIN CANETE VAZQUEZ

8 365 PABLO MANZANARES CASTELEIR
9 376 MARCOS SOUTO VEIGA

10 373 DANIEL RIOS GRANA

11 372 NICOLAS PABLO GENS LOPEZ
12 363 XOAN TOJA MARINO

13 369 DIEGO BOUZA PENA

14 362 IKER PITA SANCHEZ

15 371 JESUS OTERO LESTON

16 374 JUAN REJAS GABEIRAS

17 380 LEO SUAREZ URRUZOLA

18 379 MANUEL VERDES COLLAZO
19 378 CARLOS PEDROSA PAZ

NP 361 RUBEN GOMEZ DE VASCONCELLO
NP 375 ANTON SANTIAGO MORON

CADETES MASCULINA

Dorsal Nome

1 359 MANUEL NOVO BELLO
2 358 MANUEL SUAREZ SANCHEZ
NF 357 CARLOS BRION SAMPEDRO

FFEM.

Dif.

A.D. FOGAR

2 |0:0543 \0:22:02 | 28.89 \0:09:35\ 10:37:18 |

CLUB NATACION RIVEIRA

6 0:06:01 \0:22:01 289 \0:10:39\ 1 0:38:40 | 0:01:22

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL

|18 | 0:07:29 \0:21:55 12903 \0:09:43\ | 0:39:06 | 0:01:49

TRIATLON FERROL

|27 | 0:08:11 \0:21:52 12909 \0:10:08\ | 0:40:10 | 0:02:53

TRIATLON FERROL

28 | 0:08:12 \0:21:44 2028 \0:10:41\ 1 0:40:36 | 0:03:19

A.D. FOGAR

9 | 0:06:26 \0:22:53 2781 \0:11:32\ | 0:40:50 | 0:03:32

A.D. FOGAR

4 | 005144 \0:23:12 | 27.43 \0:12:17\ | 0:41:12 | 0:03:54

A.D. FOGAR

14 | 0:07:12 \0:23:52 | 26.66 \0:10:15\ | 0:41:18 | 0:04:00

A.D. FOGAR

12 | 0:06559 \0:22:57 2173 \0:11:44\ 1 0:41:38 | 0:04:21

TRIATLON FERROL

15 | 0:07:14 \0:23:41 12686 \0:10:45\ | 0:41:39 | 0:04:22

A.D. FOGAR

11 | 0:0657 \0:24:23 | 261 \0:10:55\ | 0:42:14 | 0:04:57

A.D. FOGAR

3 |0:05:43 \0:25:21 | 251 \0:11:17\ | 0:42:21 | 0:05:03

TRIATLON FERROL

34 | 0:08:23 \0:24:07 | 2639 \0:10:30\ | 0:42:59 | 0:05:42

AD NAUTICO DE NARON

|36 | 0:08:24 \0:22:04 | 28.83 \0:12:37\ 1 0:43:04 | 0:05:47

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG

47 | 0:08:55 ‘0:22:26 | 2837 \0:11:54\ 1 0:43:14 | 0:05:56

TRIATLON FERROL

45 | 0:08:47 \0:24:52 | 2559 \ 0:10:49 | 0:44:27 |0:07:09

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG

|38 | 0:08:35 \0:24:26 | 26.04 \0:11:36\ | 0:44:36 | 0:07:18

A.D. FOGAR

|13 | 0:07:00 \0:24:59 | 25.47 \0:12:39\ | 0:44:337 | 0:07:19

TRIATLON FERROL

|73 | 0:1031 \0:25:15 | 252 \0:13:16\ | 0:49:01 | 0:11:44

o o ool [ [ ]
TRIATLON FERROL o o Jo o L]
*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific  ado
Club P. Natacion  P. Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.

CLUB NATACION RIVEIRA

5 | 0:05:46 \0:21:05 13019 \0:11:03\ | 0:37:53 | 0:00:35

TRIATLON FERROL

21| 0:07:41 IIHO:ZLOl 13027 \0:11:00\ 1 0:39:41 | 0:02:24

CLUB NATACION RIVEIRA

100537 E\

[ o J[o]

VIII TRIATLON DE RIAZOR
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NP 355

NP 356

VICENTE PEREZ SOLOVIEV
ANTONIO GALANTE BARREIRO

JUNIOR MASCULINA

Dorsal Nome

NP 354

ALVARO ANDRES DE LA CUADRA

SUB-23 MASCULINA

Dorsal Nome

344
346
350
342
349
347
353
345

© 00 N O g o~ W N P

352

=
o

348

=
=

343

NP 351

JUAN FIGUEIREDO VAZQUEZ
ANDRES VIDAL GIRALDEZ
ENRIQUE ROEL FRAGA

MIGUEL LARRANAGA ARCAY
BERNARDO DOMINGUEZ MANTEIG
RUBEN DIAZ NASEIRO
RODRIGO LOURIDO RODRIGUEZ
DARIO GERPE MEIRAS

ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ
GUILLERMO SACHEZ VIDAL
PABLO FERNANDEZ BORREGO
ALEJANDRO DE MEER MENDEZ

ARCADE INFORHOUSE SANTIAG
ARCADE INFORHOUSE SANTIAG

Club

LICENCIA DE 1 DIA

Club

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDENTE

LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA
LICENCIA DE 1 DIA

VETERANOS MASCULINA

Dorsal Nome

290
296
292
294

1
2
3
4
5 287
6 293
7 289
8 286
9 295
288

201

JUAN PATINO VARELA

JAVIER ANGEL GOMEZ ARIAS
CARLOS MALDONADO GONZALEZ
JESUS ALVAREZ CASAPRIMA
ROBERTO JOSE VIZOSO BLANCO
DANIEL MARCOS ESMORIS ARRA
RAMON SEOANE FREIJIDO

JOSE MANUEL REY RODRIGUEZ
MIGUEL MOSQUERA MONTERO
JOSE CABADO CASTRO

RAFAEL D CELESTINO DEL BARRI

FFEM.

Club

NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA
WILD WOLF CIDADE DE LUGO FL
LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

TRISADA

LICENCIA DE 1 DIA

LICENCIA DE 1 DIA

DEXTER TRIATLON COMPOSTEL
LICENCIA DE 1 DIA
INDEPENDENTE

LICENCIA DE 1 DIA

VIII TRIATLON DE RIAZOR

[ I T ejfe] T [
o Jfe Tojfef T [
*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ~ ado
P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.
[of  Jledl T o[l L]
*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific ~ ado
P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. P. Carreira  META Dif.

29 | 0:08:13 ‘0:23:08 | 275 \0:10:42\ 1 0:42:02 | 0:04:44

|56 | 0:09:21 \0:22:12 | 2865 \0:10:37\ 1 0:42:09 | 0:04:52

|57 |0:09:21 \0:21:33 | 2953 \0:11:35\ 1 0:42:28 | 0:05:11

|62 | 0:09:36 \0:23:18 273 \0:10:40\ 1 0:43:34 | 0:06:16

|58 | 0:09:24 \0:24:11 | 263 \0:11:21\ | 0:44:55 | 0:07:38

64 0:09:41 \0:23:43 2683 \0:12:29\ | 0:45:52 | 0:08:35

|46 | 0:08:554 \0:24:24 | 26.08 \0:13:29\ | 0:46:46 | 0:09:28

|69 | 0:10:09 \0:24:35 | 25.87 \0:12:33\ | 0:47:17 | 0:10:00

|41 0:08:40 \0:25:09 | 2529 \0:14:13\ | 0:48:01 | 0:10:44

|35 | 0:08:24 \0:29:09 2182 \0:13:34\ | 0:51:07 | 0:13:49

71| 0:1024 \0:29:17 a7 \0:13:12\ 055252 | 0:15:34

[o]

| [o]

[ o J[o]

P.

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalific

Natacion

P.

Ciclismo  Km/h. P.

Carreira

META

ado

Dif.

|19 | 0:07:38 E\o:zrog 13007, \0:10:59\ | 0:39:45 | 0:02:28

|52 | 0:09:08 \0:20:02 13177, \0:10:41\ | 0:39:50 | 0:02:32

|26 0:08:09 \0:22:46 | 27.96) \0:11:04\ | 0:41:58 | 0:04:40

|20 | 0:07:39 \0:24:34 | 25.89 \0:12:55\ | 0:45:07 | 0:07:49

32 |0:08:21 \0:24:14 | 26.26 \0:12:44\ | 0:45:17 | 0:08:00

|50 | 0:08:58 \0:24:47 | 2567 \0:13:09\ | 0:46:54 | 0:09:36

|53 | 0:09:16 ‘0:26:24 241 \0:13:04\ | 0:48:42 | 0:11:25

|60 | 0:09:31 \0:28:59 2195 \0:14:13\ | 0552:42 | 0:15:25

|77 0:12:26 \0:31:56 1992 \0:12:55\ | 0:57:16 | 0:19:59

o]

| [o]

[ o J[o]

[o]

| [o]

[ o J[o]
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